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Ö N S Ö Z 

Yeryüzündeki çeşitli tabiat olayları ve bu olaylar ile 

canlılar arasındaki ilişkileri açıklayan Coğrafya, çok eski 

bir geçmişe sahip bilim dalıdır. İnsan çeşitli faaliyetleri 

ile tarih boyunca çevresini kendi isteğine hizmet edecek şek-
~ 

le sokmaya çalışmıştır. Böylece doğal ortamı "insan eliyle 

biçimlendirilmiş·ortam"haline getirmeye.yönelmiştir. İnsanın 

oluşturduğu mekanlar, bunların çevreden ettilenişleri ve çev

reyi etkileyişleri birbirlerinden farklı olduğundan gerektYği 
• 

yerde düzel tici öneriler·; planlar yapılması günümüz Coğrafya

sında ağırlık kazanmıştır. 

Coğrafya alanında, dört yıllık lisans öğrenimini takiben 

bir yıl öğrenim gördüğüm yüksek lisans dersleri sonunda hazır

lamam gerekli olan tez "Gökçeali köyünde arazi kullanımı·. 

(Land-Use)konusundadır. Bu tez aynı zamanda Çatalca Belediye

sinin "Çatalca ve yakın çevresinin ekolojik envanteri" proje

sinin bir parçasıdır. Bu proje üzerinde çalışan değerli hocam 

Prof. Dr. Barış Mater aracılığı ile teze başladım. Projenin 

amacı Çatalca ve yakın çevresindeki kentleşmenin planlı bir 

şekilde gelişmesini sağlamak, yakın gelecekte İstanbul metro

politen gelişmesinin bu yöreye yapacağı etkilerin belirlenmesine 

ışık tutmaktı. Benim tez konwn olan Gökçeali de bu projenin 

bir parçasıdır. 

Deniz Bilimleri ve Coğrafya Enstitüsü, Beşeri ve İktisadi 

Coğrafya Ana Bilim dalında hazırlanan bu tezin amaçlara uygun 

olmasını ve eksiklerimin hoşgörüyle karşılanmasını umarım. 



Uzun bir süreyi gerektiren tez çalışmalarım sırasında destek 

ve yardımlarını esirgemeyen değerli hocam Prof. Dr. Selami Gözenç'~ 

tez konusuntr:ıve kadastro planlarının .-teminini sağlayan değerli 

hocam Prof. Dr. Barış Mater'e ve bilgilerinden yararlandığım 
sayın hocam Prof. Dr. Necdet Tunçdilek'e teşekkür eder, saygılar 

sunarım. 

Ayrıca, Çatalca ve çevresinin·envanteri projesinin parçası 

olan bir başka köyü tez olarak işleyen ve beraber çalıştığımız 

arkadaşım Sema Gül'e, Çalışmalar sırasında yardımlarını esirge

meyen Gökçeali köyü muhtarı sayın Eşref Barçın'a ve köy halkına 

candan teşekkür ederim. 
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1-GİRİŞ: 

A-COGRAFİ KONUM VE DOGAL ÖZELLİKLER 

Bu çalışma bir yüksek lisans mezuniyet tezi olup, 

Marmara Bölgesinin Çatalca-Kocaeli Bölümünde yer alan İstan

bul iline bağlı Çatalca ilçesinin Gökçeali veya bazı kaynak

larda olduğu gibi Gökçeli köyünün kadastro planları eşliğin

de arazi kullanımının 1989-1990 yılları içindeki görünümünü 

içermektedir. 

Çalışma iki bölümden meydana gelmi~tir. I.bölümde yer

leşim biriminin coğrafi konumu,doğal özellikleri (jeomorfo

lojik durum, iklim, doğal bitki örtüsü, topraklar ) incelenmiş_, 

daha sonra köyün kuruluş ve tarihçesi ele alınmıştır. 

II. bölümde.ise beşeri özelliklere geçilmiş, nüfus, 

yerleşme ve mülkiyet ile ekonomik faaliyetler bi~ evrim i~in

de ele alınmıştır. Ancak bu çalışmaların yapılabilmesi için 

gerekli olan saha araştırmalarına geçilmeden önce araştırmaya 

konu olan köy kadastro planlarının temini çok önemlidir. 

çatalca Belediyesi Tapu Kadastro Genel Müdürlüğünden temin 

edilen köy kadastro paftalarının belli bir ölçek dahilinde 

birleştirilmesi suretiyle Gökçeali köyüne ait şimdiye kadar 

hiç yapılmamış kadastrografik parselasyonunu gösteren 1/4000 

ölçekli bir harita meydana getirdik. 

Aynı şekilde köy içi yerleşmenin parselasyonunu gösteren 

1/1000 ölçekli bir haritanın yapılması ile çalışmalarımız baş

ladı. Gökçeali, İstanbul'un 45km. kuzeybatısındaki Çatalca 

ilçesinin bir köyüdür ve Çatalca'ya 6km. 'lik mesafede yer alır. 

Güneyinde Çatalca, batısında İnceğiz, doğusunda Subaşı köyü ile 
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sınırları bulunmaktadır. 7048 dekar alan kaplayan Gökçeali 

Köyü 1057 parselden meydana gelmişt~r. 

Gökçeali'nin Jeomorfolojik Özellikleri 

İnceleme alanımız olan Gökçeali, Çatalca'nın kuzeybatı

sında bulunur. Bu alan 1eski temele ait kristalen şist seri.-si 

ile III. ve IV. zamana ait formasyonları içerir. III. zaman 

eosen ve neojen ( alt miosen, üst miosen ve pliosen ), IV. 

zaman ise ktunullar ve bugünkü vadilerin dış kısımlarını örten 

alüvyonlarla temsil edilirler. III. zaman formasyonları genel

likle eski masifin eteklerini ve güneydoğu uçlardaki tepeleri· 

kuşatan ve bunlar üzerinde diskordant olarak bulunan konglomera,· 

kalker, gre ihtiva eden.lütesien-oversien seviyesi ile kalker, 

gre, gremsi kalker, kil, konglomera ara tabakalı kalın marnla

rı ihtiva eden oversien-priabonien'den oluşurlar. Ve bunlar iki 

seviyede görülürler. Gökçeali istasyonu kuzeyindeki Rüzgar 

Tepe'de olanları daha beyaz yurumlu, sarı renkli, marnlı ve 

nispeten gevşek yapılı olup fosil ihtiva ederler. 

Çatalca'nın kuzeybatısında kalan Gökçeali sırtları en eski 

arazi olan kuvarsitlerle kaplıdır. Gökçeali üzerinde eosen 

kalkerleri içinde iki tane mağara bulunmaktadır. Burada tabaka~ 

lar güneydoğuya doğru eğim gösterirler. Gökçeali sırtlarında 

bulunan kuvarsitlerden oluşmuş tepeler monadnock'turlar. 

Gökçeali civarındaki mağaraların dip tarafında eosen breşleri 

mevcuttur. Bunların üzerine eosen kalkerleri gelmiştir. Burada 

mağaralar mevcut olduğu gibi çevresinde de lapya şekilleri var

dır. Bu mağaralardan birinin uzunluğu JOm., diğeri ise lOm. 

kadardır ve Karababa Mağaraları adını taşırlar. 
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Bölgenin en büyük akarsuyu Karasu deresi ve kollarıdır. 

Karasu deresi Büyük Çekmece Gölüne dökülür. Bu akarsu şebeke

sinin gelişmesin<Eneojen peneplen yüzeyleri ile eosen ve neojen 

örtü tabakalarının stürüktüral durumları önemli rol oynamışlar-

dır. 

İKLİM ÖZELLİKLERİ 

Marmara Bölgesi bir geçiş alanı özelliği göstermektedir 

ki, bu özellik karaları (Asya-Avrupa), denizleri (Karadeniz

Ege Denizi·) birbirinden ayıran ve aynı zamanda birleştiren bir 

özelliğe sahip olmasından ileri gelir. Buna bağlı olarak üzerin

de yer yer tepelerin bulunduğu alçak bir plato görünümünde olan 

bu bölüm,Karadeniz ve Akdeniz iklimleri arasında bir geçiş ala

nı özelliği gösterir. Marmara Bölgesinin bütününde hakim olan 

ve bir tür subtropikal iklim sayılan Akdeniz makroklimasına da

hildir. Bu duruma göre de yıllık sıcaklık değerleri fazla düşük 

değildir. Sıcak devre aynı zamanda en kurak devredir.Yağış aza-

,! misi de kış ve bahar aylarında görülür. 

Köyümüze en yakın merkez olan Çatalca'da sadece yağış rasa

dı yapan küçük bir meteoroloji istasyonu bulunduğundan yağış 

değerlerini buradan, sıcaklık değerlerini ise Çorlu rasatlarına 

göre ele alınmıştır. 

I II III IV V VI VII VIII IX X XL~II Top. - -.----- ---- -- ___ ,_,_ --
Ort. sıcaklık ( ?.c): 2,8 3iL 5,8 11,0 16p 20,d . 22;3 : 2ı,~ "ıs;2 ;1~?· 9/3 - 5,6 12,6 

Tablo : 1- Çorlu Meteoroloji İstasyonuna göre 

ortalama sıcaklık değerleri. 

Rasat süresi 46 yıl (1938-1990 ) 

Tablo:l'de yıllık ortalama sıcaklık değerinin 12,6°c olduğu ve 

ortalama sıcaklığın yıl içinde o0 c•nin altına inmediği 
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I II III IV _}!_ VI VII. vt±rı:rx .!.. XI XII 1.2.E.· 
ort.Yağış(rnrn):84~ 99,5 5~4 6q2 28~ 2~8 ıo J~6 6zo J~6 14~5 19SJ.. 8314 

Ort.Yağışlı 

gün sayısı : 14,0 llj3 ~5 lq5 ~5 3,0 2;!. 2fj 4P 5,5 1,2 

En yüksek kar 

kalınlığı(cm):l5 19 

Tablo : 2- Çatalca Meteoroloji İstasyonunda Yıllık·Yağış 

Dağılışı ve Yağışlı Günler Sayısı İle En .Yüksek 

Kar Örtüsü Kalınlığı 

Tablo:2'de görüleceği gibi yıllık yağış tutarı 834,4 mm. civa

rındadır. Bunun yaklaşık% 80'i kış ve bahar aylarında düşer. 

En az yağış Temmuz ayında 7 mm. olarak görülür. Buna karşılık en 

yağışlı ay ise 192,1 mm. ile Aralık ayıdır. Kışın ise Ocak ayında 

15cm •. Şubat' ta 19cm. civarında kar örtüsü bulunur. 

9J3 

19 

İnceleme alanımız netice olarak yağış rejimi, ısı ve diğer özel

likleri bakımından Akdeniz makrokliması içinde kalmakla beraber 

kurak Akdeniz iklimi ile yağışlı subtropikal iklim arasında bir 

geçiş tipini yansıtıro 
' 
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B. KURULUŞ VE TARİHÇE 

Türkiye'de gelişim ve evrim yönünden günümüzün kırsal yapısı 

ile geçen yy'lardaki kırsal yapı arasında doğrudan bir ilişki 

kurmak mümkün değildir. Kırların bugününü yansıtan görünümün te

melleri ancak 19.yy içinde atılmış ve onların evri~i bugünkü kır 

görünümünü meydana getirmiştir. 19.yy'lın başlarında Anadolu'da 

özellikle kırsal kesimde birbirine ters düşen iki üretim birimi 

yer alıyordu. Bunlardan I. büyük mülkiyeti yansıtan çiftlikler, 

rr. ise küçük mülkiyeti temsil eden köy ve köy altı yerleşme bi

rimleri idi. Araştırma konumuz olan Gökçeali bu sıniflamalardan 

r. 'ne giriyordu ve Alibey Çiftliği adını taşıyordu. 19.yy'da 

şartların değişmesi, köy sayısının artması, yeni kurulacak köy

ler için yer aranması vb. nedenlerle büyük çiftlikler devlet ta

rafından satın alınmaya başladı. Bu durum Türkiye'nin birçok ye

rinde görülmekle beraber en fazla Trakya bölümünde belli oldu. 

Balkanlardan gelen göçmenlere yer sağlamak için.büyük çiftlikler 

satın alınarak bu kişilere tahsis edildi. 

Gökçeali Köyü muhtarı Eşref Barçın' dan aldığımız bilgilere 

göre, Alibey Çiftliği 1925'de Yunanistan' dan gelen göçmenlere 

yer sağlamak amacıyla devlet tarafından satın alınmıştır. Daha 

sonra adı Gökçeali olarak değiştirildi. Köyün ilk kuruluşunda 

s aile geldi ve bunlar 25-JO hane oluşturdular. 1938 yılında 

Romanya kökenli göçmenlerin gelmesi ile hane sayısı ue nüfus 

arttı. Devlet kişi başına 10 dönüm vererek göçmenlerin buraya 

yerleşmesini sağladı. 
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II SOSYO EKONOMİK ÖZELLİKLER 

A- NÜFUS: 

Gökçeali'de nüfus kuruluşundan günümüze kadar geçen süre 

içinde devamlı normal bir artış göstermiştir. 

1925 yılında ilk gelenler 25-30 hane oluştururken, bu sayı 

günümüzde 200'e çıkmıştır. Nüfusu ise 1991 sayımına göre 1241 

dir. 

Yıl Kadın Erkek Toplam 

1935 ·228 

1940 126 ' 131 257 

1945 156 '144 300 

1950 352 

:1955: '<. 184 194 ., . 
·' 

~ 1ı ı, ~ _ı / ·- 378. 

·1960 213 230 443 

1965 513 

1970 232 257 489 

1975 289 309 598 

1980 359 434 793 

1985 393 424 817 

1990 1241 

Tablo :3 Gökçeali'de 1935-1990 Yılları Arasında Nüfusun 

Seyri 

Tablo ve grafiklerde de görüldüğü gibi Gökçeali'de nüfus bütün 

devrelerde normal.bir artış göstermiştir. 1935 yılındaki sayım

da 228 olan nüfus 1940'da 257~ye, 1945'de JOO'e, 1950'de 352'ye, 

1955 yılında 378'e, 1960'da 443'e, 1965'de 513'e çıkmış, 1970 

yılında ise 489'a inmiştir ki nüfusun azaldığı tek devredir. 

1975'de yeniden yükselm~ olmuş ve nüfus 598'e, 1980'de 793'e, 
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1985 yılında 817, ,1990 nüfus sayımında ise 1241' e çıkmıştır. 

En fazla artış oranı 1985-1990 yılları arasında olup, 1985'de 

817 olan nüfus sayısı, 1990'da 124l'e çıkmıştır ki 424 kişilik 

b{r artış görülmüştür. Bu fazla nüfus artışının nedenleri olarak 

çatalca ve çevresinde planlı kentleşmenin sağlanması çabaları, 

bu saha içinden geçen yeni otoyolun gelişmeyi hızlandırması 

suyılubilir. Bunların sonucu olarak nCfus akımınırı fazı~ olacngı 

dUşUnülmekte, son birkaç yıllık anormal arsa fiyat artışları bu 

beklentinin bir kanıtı olarak değerlendirilmektedir. 

B- YERLEŞME VE MESKENLER 

Gökçeali'de yerleşim dUzeni, bahçe içinde toplu fakat gevşek 

dokulu bir şekilde kendini gösterir. Çatalca-Saray asfaltının 

kc)y _,içinden geçmesi nedeniyle yolun her, iki tar.Eıfında da mesken-
:ı· ) ·_ .. ·· . ,. -· ' !,.,.1 ....... ·. ' . . . . ·-

ıer yer almakta ve köy, bir "yol boyu yerleşme" özelliği.c;öoter

mcktedir. Çatalca-Saray asfalt yolunun mevcudiyeti ile Gökçeuli 

gerek Çatalca, gerekse kuzeyindeki Saray ile kolaylıkla baglantı 

sağlamaktadır. 

GUkçeali'de konutların yapımında yapı malzemesi olarak eski

den taş kullanıldı~ını eski evlerden anlıyoruz. Köyde meske~:cr 

zaman içinde değişikliğe uğramışlardır. Burada yagayan insanların 

scsyal, ~UltUrel ve mali imk~nlarındaki de~işikli~e ba~lı olarak 

mesken tipleri ve yapımda kullanılan malzeme değişmiştir. Eskiden 

kullanılan taş malzemeli evler tek katlı olurken, tuvaletleri de 

dışarıda idi. Yeni yapılan evler tuğla, biriket malzemeli olup 

modern bir görünüme sahiptir ve genellikle iki katlı olarak inşa 

edilmiştir. Bunun yanında az sayıda da olsa üç katlı evlere de 

rastlamak mümkündür. 
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Diğer taraftan Gökçeali'de eskiden günümüze kadar gelen!~değiş

meyen görüntü ise eklentilerdir. Genellikle bir avlu içinde ev

lere bitişik olarak veya avlunun bir köşesine taş ya da tuğla mal

zeme kullanılarak inşa edilmişlerdir. Bu eklentiler ahır, samanlık 

veya ambar olarak kullanılmaktadır. 

Gökçeali'de,bahçe içinde yer alan tek katlı evlere ait 

plgnda görUldU~U gibi, hayat veya avlu denilen buhçe içinde tek 

katlı evler dikkati çeker. Evin kapısından içeriye ~irildi~inde 

ev halkının sayısına göre iki veya Uç odanın kUçilk bir koridor 

boyunca sıralandığı, koridorun sona erdiği yerde ise yiyeceklerin 

saklandığı bir dolap görülür. Mutfa~ın ev içinde bulunmasına kar

şılık, tuvalet günümüzden farklı olarak ev dıçında bulunuyordu. 

/f,'1,f1:~a köy .. insanlarının ekonomik faaliyetlcrin~!1, -~_irnge~ini belir-

.~en ahır ve samanlıklar avlunun bir kLlşesinde veya evlere biti~ik 

şekilcle yer alır. Bu eklentilerin bir bölümü su;nanlık veya depo 

olarak kullanılır ve ahır ile biti9ik bir çekilde bulunur. 

C- ~1ÜLKİYET G/:ELLİKLERİ. 

Gökçeali Köyünün 1990 yılı kayıtlarına göre kadastro 

görmüş tapulu arazisi 7048 dekardır. Bu sahu 1057 parselden mey

dana gelmiştir. 

Gökçeali Köyü Halkına Ait: 

Köy Tüzel Kişilik 

Hazine 

Kamu Kuruluşları 

(TEK, TCDD) 

Alan 

(h~ktar-m2 ) 

6.011.018 

100.572 

134.158 

3.753 

Parsel Sayısı 

1016 

12 

19 

10 

Tablo 4 Gökçeali Köyünde·Tapulanmış Sahanın Mülkiyeti. 
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Tabloda.:::·. görüldüğü gibi Gökçeali Köyünde tapulanmış sahanın 

1016 parseli 6,011.018 metrekaresi Gökçeali'de ikamet edenlerce 

kullanılıp işletilmektedir.Tapulu arazinin ger~ kalan kısımların

dan 12 parseli köy tüzel kişiliğine kayıtlıdır.100.572 M
2 

alan 

kaplayan köy tüzel arazisinin bir kısmı mera olarak kullanılırken 

bir kısmının üzerinde cami, okul gibi köy halkının ortak yararlan

dı~ı yapılar bulunur.Hazineye ait arazi 134.158 M
2 

alanda 19 par

sellik yer kaplarken, 10 parsel 3753 M
2 

lik alan ise kamu ku

ruluşlarına (TEK,TCDD) aittir. 

Köylüye ait sahanın veya diğer ifade ile mülkün fertlere 

dağılımı birbirinden farklıdır. Ancak belirtilmesi gerekir.kli 

Gökç~ali'de her ailenin bir miktar toprağı vardır ve orada 

toprağı olup, köy dışında oturan kişilerin sayısı çok azdır. 

Mülkiyetin dağılışını gösteren tabloya baktığımızda küçük mülki

yet rejiminin hakim olduğunu görürüz. 

Alan (1000 M2) Parsel sayısı Toplam Alan Kişi Adedi 

(Hektar) 

1-5 507 lJ0.5383 340 

5-10 254 175.1855 142 

10-15 80 982.482 54 

15-20 33 54.769 14 

20' den büyük 54 154.2921 29 

Tablo:5 Gökçeali Köyün' de şahısların sahip oldukları toprak-

ların mülkiyet durumu. 
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Tabloda görüldüğü gibi toprak sahibi· kişiler arasında 1-5 

dönüni toprağa sahip olanlar 340 kişi ile çoğunluktadır.Bu saha 

l)0.5383 metrekaree olup, 507 parselden meydana gelir.5-10 dönt 

toprağa·sahip olanlar 142 kişidir ve 254 parsel ile 175.1855 

alan kaplar.10-15 dönüm toprağa sahip olanlar 54 kişidir. 

982. 482 hektarlık alanda 8ı;O parseleL~nsahiptir.15-20 dönümlük E 

lan 54.769 hektar ile 14 kişiye aittir.Bu alan 33 parseldir. 

20 dönilmdea büytik ise 54 parselde 154.2921 hektar ile 29 kişi~ 

ait bulunmaktadır. 
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D-EKONOMİK FAALİYETLER 

Bilindiği gibi Marmara Bölgesi Türkiye'nin verimli tarım 

arazilerine sahip bulunur.Araştırmasını yaptığımız Gökçeali 'de 

bu bölge içindeki konumu ile aynı özelliklere sahiptir.Geniş 

düzlüklerde makineli tarım rahatlıkla yapılabilmektedir.Tarım 

faaliyetleri. içinde tarla ziraati köy halkının en fazla gelir ge

tiren uğru~ıdır.IIayvanoılık II. sırayı alır.Gökçeali'de hayvan

cılık geçim kaynağı ve ticaret amacı ile değil ihtiyacı karşıla

mak amacı ile yapılmaktadır. · 

TAHIM: 

Köyün 6400 dekar toplam arazisinin ancak 1500 dekarında 

sularım) ı tarım yapılırken, geri kalan 4900 dekarında ise kuru 

tarım ( Dry I•'arming) sis temi uygulanır. Gökçeali'> de kül türe el ve

ri9 siz arazi yoktur ve nadas sistemi geçeiı~ değildir. 

Gökçeali'de arazi kullanım haritasına bakıldığında kültür 

bitkileri içinde tahıl türlerinin ilk sırayı aldığı gLlrülür. 

Tahıl tUrleri arasında buğday I. sırayı alırken, bunu arpa-Yulaf 

ve mısır izler.Endüstri bjtkilerinden ayçiçef,inin. ekim alanı 

oldukça fazladır ve buğday. ile ayçiçeği değişimli· olarak yıllara 

göre ağırlık kazanmaktadır .Yine haritadan görüleceği gibi köyde 

,ağaç ziraati (meyvacılık) ile bahçe ziraatının (sebzecilik) de 

büyük değeri sahip olduğu görülür.Yetişen ürünleri·· tek tek ele 

alırsak şu özelliklere sahip olduğu görürüz. 

Gökçeali 'nin tarımsal faaliyetleri içinde tahıl tarımı 

başta gelir.Tahıllar içind~ ise buğday ilk sıradadır.Türkiyenin 

en verimli topraklarına sahip olan bu bölgede· buğday verimi 

oldukça yüksektir.4ncak Bu verim miktarı klimatik şartlara bağlı 

olarak yıllara göre deği~kl.ik ,· göstermektedir. 



17 

Yetiştirilen UrUn Parsel Sayısı 

B~day 525 351.254:S 

Ayçiçeği 51 46.4845 

.Arpır, Yular 91 57.5532 

Sebze 2 13.1660 

Bağ 14 7.9840 

Sebze, Meyvo. 112 44.0010 

Mera 67 41.0140 

Mısır 3 1.3285 

Fındık 1 o.4oao 

Fidmılık 4 2.4892 

Elma 22 34.2237 

Soğmı 1 0.7000 

. 
16 Boş,. lCullenılm.o.yan Saha B.6960 

Toplam 889 609.3324· 

To.blo: 6 i Gakçeali 'do Arazi Kullmıımının Parselasyonu ve 

Alan Değer~. 
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Klimatik şartların iyi olduğu yıllarda diğer bir ifade ile 

buğdayın yağış (su) istediği dönemlerde , yağışın bol olması 

verimin artmasını sağlarken aksi durumda buğday verimi düşer. 

sonbaharda ekim içirr~ hazırlanan tarlalarda buğdayın hasatı 

haziranın sonuna doğru yapılır.Araştırmasını yaptığımız Gökçeali' 

de 1990 yılı buğday veriminin oldukça iyi olduğu görülür.525 

Parselde toplam 351 •. 2543 hektarlık alanda buğday ekimi yapılmış 

ve ortalama dekarda 650 Kg. buğday elde ed]lmiştir.Buna göre 1990 

yılında Gökçeali'de 168.31~295 ton buğday istihsal edilmiştir. 

1990 yılı veriminin iyi olmasına karşılık köy halkı 1991 

yılı veriminin düşük olmasından yakınmaktadır. 

Tahıl türleri arasında yoğunluk kazanan ürünlerden arpa

yulaf II. sırada yer alır.Köyde arpa.- Yulaf üretimi daha çok 

hayvanye yemii olarak kullanım amacına yöneliktir.51 parselde 

to~lam 464.845 dekarlık alanda arpa-yulaf ekimi yapılmış ve 

ortalama dekardan 500 Kg ürün alınmıştır.Buna göre 1990 yılında

ki toplam arpa-yulaf üretimi 232.4225 ton olmuştur. 

Mısır tahıl türleri arasında üçüncü sırada yer alır ve 

ekim alanı oldukça azdır.3 parselde 132.85 dekarlık alanda mısır 

ekimi yapılmış$mr.Gökçeali'de mısır üretimi hayvan yemi olarak 

kullanılmak amacı ile yapılır. 

Endüstri bitkileri arasında yer alan ayçiçeği Gökçeali>de 

ticari amaçla olarak yetiştirilmekte ve geniş alahlarda üretimi 

yapılmaktadır. Köy. hafukının isteğine bağlı olarak, yetiştirilen 

ürünler yıllara göre değişiklik gösterebilir.Örheğin bir yıl 

tarlasına buğday eken kişi, ikinci yıl ayçiçeği ·yetiştirebilir. 

Gökçeali'de 1990 yılında 51 parselde 464.845 dekarlıkalanda 
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ayçiçeği yetiştirilmiş ve dekardan ortalama 150-200 kg. ürün 

alınmıştır. Buna göre 1990 yılında toplam 92,969 ton ayçiçeği 

üretilmiştir. Ayçiçeği yetiştirilmesinde "süne zararlısı" köy 

halkı için sorun oluşturmaktadır. Zirai ilaçlar kullanılmakla 

beraber 1988'de ayçiçeği veriminin 1990 yılına oranla daha iyi 

olduğu söylenmektedir. Öte yandan Büyük Çekmece ve Çatalca'da 

kurulan yağ fabrikaları ayçiçeği alımını kolaylaştırmış ve 

ekimini teşvik etmiştir. Üreticilerin kurduğu kooperatifler 

çiftçiyi ayçiçeği konusunda eğitmişler ve kaliteli tohum üre

tilmesine yardımcı olmuşlardır. 

Köyde sebze ve meyvenin karışık şekilde ekim alanı olarak 

kullanıldığı sahanın parsel sayısı bakımından fazla olduğu dik

kati çeker. 112 parselde toplam 440.010 dekarlık alanda sebze 

meyve yetiştirilir. Bu parsellerden ev ve eklentilerin birlikte 

olanlarında, diğer bir ifade ile küçük bahçelerde sebze meyve 

yetiştirmenin fazla olduğ:fi görülür.Bunların çoğu kendi ihtiyaçla

rını karşılama amacına yönelik.Ancak ihtiyaç fazlasını satmaktadır

lar.Bahçeler yaz ve kış devresinde iki ayrı dönem için hazırlanır. 

Kış sebzesi olarak p~asa,lahana,ıspanak; yaz sebzesi olarak domates 

fasulye,biber,patlıcan yetiştirilir.Ayrıca iki parselde 131.660 de

karlık alanda sadece sebze yetiştirilmekte ve burada yetişen sebze-

1 er Çatalca'ya götürülerek satılmaktadır.Köyde 1 parselde 7.000 

dekarlık alan, soğanlık olarak kuilanılır ve tamamen ihtiyaca 

yöneliktir.Sebze ziraatinin önem kazanmasının bir başka nedenide 

gelişen teknik ve görgü ile ürüne zarar veren unsurlarla mücadele

nin etkinleşmesidir. 

Gökçeali'nin sulanabilen alanlarında sebzecilik ve meyveci

lik birlikte götürülen faaliyetlerdir.Meyve bahçeleri içinde 22 

parsel 342.ı37 dekarlık alan ile elma bahçeleri ilk sırayı alır. 

Yetif;ltirilen elmaların i.hti,rac fazlası satısa sunulmaktadır. 
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Zirai ilaçlar kullanılmasına rağmen 1990 yılında elma 

ağaçlarındaki kurt nedeniyle verim düşük olmuştur. 

Köyde 14 parsel 7.9840 dekarlık alanı bağlar kaplar. 

İlkbahara•doğru üzümler olgunlaşmaya başlar. Üzümün cinsine 

göre erken toplandığı gibi sonbaharda da toplanabilir. Gökçe

ali' de üzüm bağları daha çok köyün güney kısmında yer almakta 

ve yaklaşık 350-400. bağ kütüğü bulunur.Ticari amaçlı olarak 

sofralık üzüm · yetiştirilirek satışa sunulur. 

Geri kalan tarım arazisinin 1 parselinde 4.080 dekarında 

fındık bahçesi yer alır ve yetişen fındık çerez olarak kulla

nılır. 4 parsel 84.892 dekarlık alan ise fidanlık olarak ağaç 

yetişmesinin· .. sağlanması için ayrılmıştır. 

Gökçeali'de tarım yapılamayacak kadar verimsiz arazi 

olmamasına karşılık 16 parsel 86.900 dekarlık alanın boş ol

duğu görülmektedir ki, bu tamamıyla köy halkının isteği ile 

boş bırakılmış yerler veya çalılıklardır. 
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HAYVANCILIK 

Büyükbaş hayvan sayısı: 542 

Küçükbaş hayvan sayısı: 476 

Yük hayvanı(at,eşşek vb.):33 

Kümes hayvanı :30.000 

Tablo:6 Gökçeali,nin hayvan varlığı. 

Gökçealinin ekonomik faaliyetlerinde hayvancılık, tarla ziraa-

tinden sonra II.sırada yer alır.Tablodan görüldüğü gibi köyde 

542 bUyük baş, 476 küçükbaş hayvan bulunur.Daha çok yük taşımada 

kullanılan hayvan sayısı ise 33 olup, kümes hayvanı sayısı 30.000 dir 

Köyde, büyük baş ve küçük baş hayvancılık kendini besi hayvan

cılığından çok mera ve ahır hayvancılığı şekliğinde gösterir.Her 

evde enaz bir veya birden fazla sığır,koyun ve benzeri bulunur ve 

ihtiyacı karşılamak için beslenir.Köyde ticari amaçlı hayvancılık 

yemin pahalı olması,fazla masraf gerektirdiğinden yavaş yavaş 

çökmektedir. Köyde, hayvanlar yazın çayır ve meralara götürülerek, 

kışında ahırlarda çeşitli yem ve otlarla beslenerek bakılırlar. 

Gökçeali,de 67 varsel 410.140 dekarlık alan bu amaçla mera olarak 

kullanılmaktadır.Bu şekilde beslenen sığır yılda ortalama 4-4,5 

ton süt verir.Bunun ihtiyaç fazlası köydeki yoğur imalathanesine 

veya eatalca>ya gönderilir .Koyunlardanda aynı şekilde yararlanmak 
i 

~ümkündür.Eti ve sütünün yanısıra senede bir kez kırkılarak yünün-

dende faydalanılır. Bir koyundan ortalama 750 Gr'ile 1 Kg arasında 

yün alınır.Elde edilen yünü daha çok kendi ihtiyaçları için kulla-

nırlar. 



22 

Kümes hayvancılığında tavukçulukta köyde yavaş yavaş 

terkedilmeye başlanan bir faaliyet olarak dikkati çeker.Büyük 

baş ve küçak baş hayvancılıkta olduğu gibi kümes hayvancılığın

dada yapılan masrafın karşılığı alınamıyor.Ancak her evde 4-5 

tavuk b,;lunmakta ve ihtiyaca yönelik beslenmektedir.Köyde .30.000 

civarında kvmes hayvanı bulunup ve yılda 1 tavuk 250-270 arasında 

yumurta verir.Bunun ihtiyaç fazlası Çatalca'ya götilrGlerek satıl-

maktadır. 
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III- KÖY İLE İLGİLİ tİGER ÖZELLİKLER 

Araştırmamıza konu olan Gökçeali ülkemiz genelinde ele alın

dığında sosyc-ekonomik durumu itibariyle oldukça ileri bir düzey

dedir.Çevre kasaba ve il merkezlerine çok yakın olup Çatalca-Saray 

Yolu Köy içinden geçer.İstanbul' dan otobüs ile hareket eden bir 

kişi 1 saat 15 dakikada Çatalca'ya, buradan kalkan minibüslerlede 

ıo-15 dakjkalık bir nUrede Gökçeali'ye ulaşabilmektedir.Bu sUre, 

özel arabası ile giden bir kişi için dahada kısalır.İstanbul'a bu 

kadar yakın mesafede yer alan bir köj olarak yinede sorunları var

dı~. örneğin köy içi yollarının bozuk olması, sağlık ocağının bu

lunmaması gibi.Herhangibir rahatsızlık durumunda en yakın yer o

larak Çatalca>ya gidilmektedir. 

K~yde içme suyu sorunu olmayıp, evlerin hepisinde içme suyu 

bulunmaktadır.İkizli çeşme kayriağı denilen kaynaktan gelen su, 

içme suyuolarak kullanılır.Köye ait 25-JO Tonluk su depoları olma

sına karşılık bu depolur yetersi~dir.Bölgenin en büyük deresi olan 

Karasu Deresi Subaşı Köyü ile Gökçeali arasında sınır oluşturur. 

Ayrıca Karasu Deresinin iki kolu küçük dereler ~eklinde k~ içinden 

geçer. 

Köye elektrik i97J -1974 yıllarında gelmiştir.Bugün köy 

bir ilkokula sahiptir,İlkokulu bitirenler Çatalca'daki ortaokula 

gid~rler.Dikkat edilecek diğer bir nokta ailelerde iki veya en 

fazla üç çocuğun olmasıdır ki bu durum aile pilianlarnasına verilen 

önemi gösterir.Geçen yıllar içinde.köy kızlarının - kadınlarının 

gidebilmesi için çiçek kursu açıldığını ancak bunun birdaha tekrar

lanmadığını söylemektedirler.Köy gençleri çalışmak amacı ile 

Çatalca'daki kağıt fabrikasına, tekstil fabrikasına veya ~eylik 

dUzündeki Beka fabrikasına çalışmaya gid{yorlar. 
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Bugiln evlerin iki katlı ve modern bir şekilde yapıldığı 

5örülür.Ba.nyosu,tuvaleti ayrı ;.;ıyrı yapılmakta(eskiden farklı olarak) 

mutfak ve diğer odalarıyla modern b:ir g'.jrünüm yansı tm~ktadır. 

Köy erkeklerinin boş zamanlarını geçirdiği jki kahve.hane, yakın 

olarak alışverişş yapılan 4 bakl.-:al vardır. Çatalca" ya 6 Km" lik bir 

mesafede yer aldığından ve kısa süreli araiıklarla hareket eden 

minibilsler bulunduğundan.ulaşım kolaydır. 

Y:öy sınırları içinde 319 ha. alan ormanlıktır.Ancak bu 

alanda sadece yakıcak amacıyla yararlanılmaktadır.Hane başına her 

sene belli bir miktarda yer gösterilerek oranı~ a~açlarından odun 

elde eferek yakıcak olarak kullanırlar.~akinalı tarımın rahatlıkla 

yapıldığı geniş alanlarda iklim şartlarına bağlı olarak elde ettik

leri UrVnleri satmak suretiyle gelirlerini temin ederler. 
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SONUÇ VE ÖHERİLSR 

Marmara bölgesinin Çatalca bölümündy, Çatalca-Saray yolu 

kenarında yer alan Gökçeali Köyü 1241 nüfuslu olup, 7048 dekarlık 

araziye sahippir.Köy kullanım alanı 1057 parsel tapulu araziden 

meydana gelmiştir.Sahip olduğu arazi miktarı ile Gökçeali küçük bir 

köy değildir. 

İklim özellikleri yönUnden (Akdeniz iklimi ile Karadeniz 

iklimi)bir geçiş DBhusı içinde bulunan Gökçeali'nin sahip olduğu 

arazinin toprakları tarıma oldukça elverişlidir.Ve arazi makineli 

tarım yapmaya uygun olacak şekilde geniş düzlükler halindedir. 

Ekonomik faaliyetler içinde I.sırada tarım gelirken, II.sırada 

hayvancılık yer alır.Bu faaliyetle~ dışında köy gençleri çalışmak 

için yakın ilçelere giddrek ek bir gelir imkanına sahip olurlar. 

G~kçeali Köyü Marmara Bölgesi içindeki konumu, karayolları ile 

içiçe olması nedeniyle iktisadi ve sosyal düzeyi yüksek olan bir 

kırsal yerleşim merkezidir. 

Köy arazisini ik~ye bölen Çatulca-Saray yolu ulaşım açı-

sından büyük avantajdır.Ayrıca köyün güneyinde Çatalca'ya yakın 

olan kesiminden geçen demiryolu köyün ulaşımına bir başka özellik 

katar. 
Biltün bu imkanlardan sonra şunu açıkca ifade edebilirizki 

üllkemizde ~:ırsal kesimde yer alan yaklaşık 40. 000 köy içinde 

Gökçeali Köyü yaşam seviyesi oldukça yüksek,ekonomik ve sosyal 

problemlerinin bir ço~unu halletmiş bir yerleşim birimi olup; 

Geleceğe ümitle bakma olanağına sahipti~. Çünkü Çatalca ve çevre-. 
sinde pl&nlı kentleşme çalışmaları bu toprakların değerini daha da 

artırarak yakın bir gelecekte daha fazla nüfusu kendine çekecektir. 
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Parsel No 
1 

2 

3 
4 

5 
6 

Maliki 
Ayşe Çiftçi(3) 
Fatma Çoban(8) 
Vesile Topçu(3) 
Ömer Kaplan 
Nazife Özden(4) 
Hasan Özmen 

7 İtirazlı 

8 

9 
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15 
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40 

Recep Demir 
Bilal İstek 
Fehmi Demir 
Hasan Çiftçi 
Fikriye Kılıç(5) 
Cevriye Baştaş(5) 
Hliseyin Tokdemir 
Binali Serin 
Emine Kaya(l) 
Mlimin Arslan 
Ahmet Bayar 
Bahattin Kaya 
Bilal Arslan 
Emine Özden(5) 

· Abdullah Gündoğdu 
Mustafa Kaplan 
Eşref Barçın 

Nedime Bayar(l) 
Salih Bayar 
Alm Kaya 
Harun Kaya 
Recep Arslan 
Mevlettin Asar 
Fatma Çetin(J) 
Ahmet Durusoy 
Safiye Çiftçi(2) 
Ali Kaya 
Ömer Çiftçi 
Mehmet Bayık 
M. Yıldız Keleşoğlu 

Hasan Çiftçi 
Gökçeali Köyü 
Şahsiyeti Maneviyesi 
İbrahim Fettahoğlu 

Yüzölçümü.(m2) 
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9880 

7300 

7800 

7000 
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7000 
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it 

" 
" 
" 
il 

" 
ti 

" 
" 
" 
" 
" 
ti 

il 

" 
" 
" 
" 
" 

" 



Par$el No 
41 
42 
43· 

44 
45 
46 
47 
48 

49 i 

50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 

59 
60 
61 
62 

63 
64 
65 
66 
67 

68 
69 
70 
71 
72 

73 
74 
75 
76 
77 
79 
79 

Maliki 
Hatice Arslan(5) 
Salih Bilgi 
Vahide Bayar(2) 
Mehmet Özden 
Alime Güneysu 
Mümin Çeki 
Salih Demir 

Yüzölçümü(m2) 
7840 
8240 
7840 
7840 
8440 
9060 
7460 

Fatma Çetin(3) 11380 
Gökçeali Köyü Şahsiyeti 3320 

Maneviye si 
Mehmet Durmaz(J) 
Salih Bayar 
Fatma Çetin(l) 
Mustafa Kaplan(3) 
İsmail Varlık 

Hüsrev Barçın 
Şerif Urkmez 
Halil Özden 
Salihoğlu M. Bilgi 

Mirasçıları 

İbrahim Çetintaş 

Raif Özden 
Ali Bayar 
Hasan Kayar 
Ali Osman Özden 
Mümin Bayar 
M. Barçın Mirasçıları 

Bekir Çiftçi 
Salimoğlu M. Çiftçi 

Mirasçıları 
Ahmet Fidan 
Hasan Kılıç 
Mümin Bilgim 
Abdullah Gündoğdu 
Hakkı Kahraman 
Akif Kıyıcı(6) 
İbrahim Urkmez 
İbrahim Bayar 
Halil İstek 
İbrahim Kılıç 

Mehmet Kamçı 
İsmail Bakır 

28080 
4400 

10660 
8020 
70UO 
9240 
6260 
6840 
6820 

6480 
8240 
7620 

10420 

7920 
6640 
5000 
5800 
7200 

6520 
7125 
5160 
5720 
7115 
6640 
5360 
5000 
8160 
7600 
7'J20 
5180 

Ekim Türü 
Tarla 

" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 

" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
ti 

" 

" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
il 

" 
" 
" 
" 
" 
" 
tt 

" 
" 
" 
" 



Parsel No Maliki Yüzölçümü(m2) Ekim Türü 

80 Zülfikar Berk son 5720 Tarla 

81 Ahmet Kazanç 7400 " 
82' Halil Çiftçi 7200 n 

83 . Şevki İstek 5800 " 
84 Hatice Arslan 6200 n 

85 Ömer Kaplan 6520 ti 

86 Saniye Gözen 7120 n 

87 Ahmet Urkmez 7160 " 
ef 88 İsa Çiftçi 6920 " 

89 Sebahat Fettahoğlu 7480 " 
90 Salih Çeliktaş 8500 " 
91 Mümin Durusoy 8560 " 
92 Mehmet Arslan 7000 " 
93 Şerif Urkmez(8) 6760 il 

94 İbrahim Demir al 7680 " 
95 Davut Yılmaz(4) 15920 tt 

96 Hüseyin Durmaz 22280 " 
97 Yakup (2) 22720 " 
98 İtirazlı 

199 Cemal Gözen 23480 " 
lOO Mustafa Ogan 21320 il 

101 Mümin Durusoy 15720 il 

102 Harun Kaya(4) 13360 " 
103 Ramazan Kaplan(4) 6840 " 
104 Mümin Durusoy 7840 " 
105 İsmail Barlıt (4) 21040 " 
106 Ergun Gürsoy 11000 " 
107 Raif' Özden( 1) 17400 it 

108 Suzan Çolak 15000 " 
111 İbrahim Urkmez(lO) 15240 " 
112 İtirazlı 

113 Hasan Çiftçi 8700 " 
114 Hüseyin Tokdemir 2700 " 
115 İ tirazlı 

116 Ömer Kaplan 19000 " 
117 İtirazlı 
118 Hüseyin Yıldız 10240 " 
119 Safiye Çiftçi(2) 5360 " 
120 Ahmet Kara 5160 " 
121 Safiye Çiftçi(2) 1880 " 
122 Fevzi Çoban 1520 " 
123 Raif Özden 18269 it 



Parsel No Maliki Yüzölçümü(m2) Ekim Türü 

124 Rai f Özden 13800 Tarla 

125 Salih Bayar 15340 11 

126 Ömer Kaplan 4500 " 
127 Ramazan Kaplan 8400 " 
128 Mustafa Kaplan 8800 " 
129 Mutafa Kaplan. 8240 il 

130 Nazi f e Özden 4400 " 
131 İbrahim Urkmez 3720 " 
132 sıifij:e Çiftçi(2) 3800 il 

133 Kadriye Fidan 9440 " 
134 Fikri Aynacı 6120 il 

135 Şevket Gökdemir 4200 il 

136 Salih Çeliktaş 6680 " 
137 Salih Çeliktaş 6940. il 

138 Hüseyin Durmaz(3) 12360 il 

139 Mehmet Durınaz(J) 20020 il 

140 Salih Bayar(l) 25480 " 
141 Ramazan Kaplan(3) 11600 " 
142 Şazi ye Durmaz(4) 24720 " 
143 Ahmet Urkmez 2720 " 
144 Mutafa Ürkmez 4320 " 
145 HulisıBi Özden 3320 " 
146 Mehmet Ürkmez 3480 " 
147 Ahmet Ürkmez 3200 il 

148 İbrahim Ürkmez 3600 " 
149 Ali Kaya 0960 11 

150 Harun Kaya 1200 11 

151 Hasan Kaya 1600 11 

152 Harun Kaya 0760 il 

153 Ali Kaya(l) 1020 il 

154 Hasan Kaya 1800 " 
155 Halil Çiftçi 2420 11 

156 İtirazlı 

157 İtirazlı 

158 İtirazlı 

159 Bilal Arslan(6) 1838 " 
160 Hasan Çiftçi 4480 " 
161 Hasan Çiftçi 3995 11 

162 Mümin Duru soy 3260 il 

163 Mustafa Savaş 4080 il 

164 Ayşe Öz ten( 2·) 3980 il 



Parsel No 
165 
166 
167 
168. 
169 
17U 
171 
172 
17.3 
174 
175 
176 
177 
178 

179 
180 
181 
182 
183 

184 
185 
186 
187 

188 
189 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
299 
200 
201 
202 
203 
204 
205 

Maliki 
Abdullah Gündoğdu 
Müınin.Bilgin(3) 

Harun Kaya 
Ali Kaya 
Hasan Kaya 
Milinin Durusoy(8) 
İtirazlı 

Fehmi Demir 
i Ayşe Koç( 5) 

Emine Özden(4) 
İtirazlı 

Düriye Yılmaz 
Orhan Yükse1(2) 
Nebahat Yüksel(2) 

Fevzi Çoban 
İtirazlı 

İtirazlı 

İtirazlı 

Ahmet Urkmez 
Şerif Urkmez(8) 
İbrahim tlrkmez 
Zülfikar Berkson 

Yüzölçümü(m2) 
15000 
16400 

4080 
3100 
2~80 

4360 

5760 
1020 
.3080 

2920 
4920 
4420 

4595 

1900 
1600 
6760 
7380 

Bayram Kızı Ayşe Çiftçi 2160 
Mirasçıları 

Ömer Çiftçi 7180 
Mehmet Çiftçi Mirasçıları 3880 

Bekir Çiftçi 4640 
Zülfikar Berkson 
Sevdiye Urkmez 
Menderes Kotil 
Emine Özden(5) 
Nazife Özden(4) 
Bekir Kulaber(l) 
Bekir Kulaber(l) 
Emine Özden(5) 
Nazife Özden(4) 
Ayşe Kaplan 
Ali Osman Özden 
Fehmi Demir(l) 
Nuriye Unal 
Mehmet Kamçı(6) 
Emine Yılmaz(2) 

1580 
19280 

7800 
6960 
7600 

13200 
4320 
2760 
4440 

18760 
20140 

8860 
7500 
5640 
1760 

Ekim Türü 
Tarla 

" 
" 
" 
ti 

" 

" 
" 
" 

" 
" 
" 
" 

" 
" 
" 
" 
" 
ti 

" 
" 
" 
" 

" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 



Parsel No Maliki Yüzölçümü(m2) Ekim Türü 

206 Salihoğlu Mehmet 2080 Tarla 
Çiftçi Mirasçıları 

207 Salihoğlu Mehmet 1240 it 

Çi~tçi Mirasçıları 

208 Bekir Çiftçi 1080 " 
209 Bekir Çiftçi 2280 " 
210 Hasan Çiftçi 2520 " 
211 Asım Çiftçi 0720 " 
212 Hasan Çi:ftçi 00800 n 

213 Hasan· Çiftçi(l) ef 2680 " 
214 ı İtirazlı 

215 Fikri Şahin(4) 3800 it 

216 Fikri Şahin 2640 tt 

217 Ali Ateş(3) 3080 " 
218 Ali Ateş(3) 3280 " 
219 Muhlis Öztürk 3600 ti 

220 Nihal Kara bal 2800 it 

221 Basri Kınalı 14120 " 
222 Ahmet Kazancı 4960 il 

223 Nazife Özden 2620 il 

224 Ramazan Kaplan 2820 " 
225 Remzi Yeşilsancak(l) 5000 ti 

226 Ömer Kaplan 2960 " 
227 Mahmut Kuz 11640 tt 

228 Mehmet Ali Kuz 4080 " 
229 Hüseyin Pirlik 3760 Bahçeli Kagir Ev 

230 Hüseyin Pirlik 1040 'farla 

231 Ahmet Urkmez(l) 4760 .. 
232 Şerif Urkmez 1840 Tarla ve Ev 

233 Emine Özden(5) 1820 Tarla 

234 Nazife Özden(4) 1520 n 

2.35 Süleyman Kulaber 3860 n 

236 İhsan Güçlü(l) 3440 " 
237 Ahmet Fidan 3000 " 

iJ.i 

238 Sadullah Çakır 1480 " 
239 Sadullah Çakır 6220 İçinde Kagir 3 Tavt: 

Küınesi Olan Tarla 

240 Remzi ŞentUrk(4) 8840 İçinde 2 Ahır,2Katl 
2 Lojman ve 2 DepoE 
Olan Tarla 

241 Remzi Şentürk 1660 Tarla 
242 Recep Demir 4760 " 
243 Mustafa Kayar 1420 '! " 



Parsel No Maliki Yüzölçfünü(m2) Ekim Türü 

244 Fikret DUzgün 6200 Tarla 

245 İsmail· Bakır 7320 tt 

246 . Huri Özer 4480 n 

247 Şerif tlrkmez(8) 2120 " 
248 Ahmet tlrkınez 1200 tt 

249 İbrahim Urkmez 1300 " 
250 Emir Mirasçıları 6440 " 
252 İbrahim. Demiral(l) 18800 tt 

253 İbrahim Demiral 10760 " 
256 Ali Bayar 13200 it 

257 Şerif tlrkmez 13200 " 
258 Alime Güneysu 14360 " 
259 Bekir Çiftçi 12177 il 

260 Fatma Kılıç 1872 " 
261 İtirazlı 

262 İtirazlı 

263 İtirazlı 

264 Hasan Gözen 14500 il 

265 İtirazlı 

267. Mükerrem Tuncer 32000 " 
268 Fikret Günay 12320 " 
269 Bilal İstek(l) 6520 " 
270 Celal İnan 3400 it 

271 Şevki İstek 3800 tt 

272 Celal İnan .3480 " 
273 celal İnan 7200 İçinde 2 Kümes ve 

Lojmanı Olan Tarla 

274 Hayrettin Kayar 7000 Tarla 

275 Emine Baz(5) 9280 ti 

276 Cevriye Baştaş(6) 14600 tt 

277 Hayriye Bayar 4440 " 
278 Eşref Barçın 10840 il 

279 Fevziye 3560 " 
280 Hüsrev Barçın 4720 " 
281 Hüsrev Barçın 9920 " 
282 Emine Boz(5) 6920 ti 

t 

283 Emine Boz(5) 9160 " 
284 Abdullah Gündoğdu(l) 34880 " 
285 Yusuf Şencan(2) 6400 " 
286 Yusuf Şencan(2) 2040 " 
287 Düriye Yılmaz 4360 " 
".t0t7 ,.-.::-~ .. "" ":""'-~., ...,....! ..... t.., '. .. '."" - ,,... ,.. 



Parsel No. Maliki YUzölçümU(m2) Ekim Türü 

289 İbrahim Bayar 8280 Tarla 

290 İbrahim Bayar 13290 n 

291· Hatice Arslan(5) 4080 n 

292 İtirazlı 

293 Salih Arslan 18600 " 
294 İtirazlı 

295 Ayşe Asar 2880 " 
296 Ahmet Fidan 3280 " 
297 Mevlettin Asar 1120 n 

298 He.san Özmen 1360 " 
299 İsa Çiftçi 4760 " 
300 Hüseyin Kılıç 4200 " 
301 Hayrettin Kaya 1880 " 
302 Meryem Bilgi 2280 

. 
" 

303 Hüseyin Bilgin 3240 " 
304 Sadegül Kaplan 1200 " 
305 Şevki İstek 1040 " 
306 Ömer İstek 1200 " 
307 Bil§.1 İstek(l) 2320 n 

308 Emine Boz(l) 10560 il 

309 M. Emin Bayık 12360 " 
Mirasçıları 

310 Cevriye Baştaş(6) 12260 " 
311 Emıne Boz(4) 7720 il 

312 İtirazlı 

313 Mevlüt Barçın 16~20 " 
314 İtirazlı 

315 İtirazlı 

316 İtirazlı 

317 İtirazlı 

318 Cevriye Baştaş(l) 7600 il 

319 Eşref Barçın 3600 " 
320 Mevlüt Barçın 10120 " 
.321 İbrahim Bayar 4340 " 
322 Ömer Kaplan 3200 " 
323 Mustafa Kaplan 3560 " 
324 Salih Arslan 11440 " 
325 Bil@.l İstek 7480 " 
326 Ahmet Urkmez 2640 " 
.327 İbrahim Urkmez 2760 " 
.328 Şerif Urkmez(8) 2420 " 

.. 
• .. ~····· ·-



.Parsel No 

329 
330 
331. 
332 
333 
33§ 
335 
336 
337 
JJ8 

339 
340 
341 
342 
343 
344 
345 
346 
347 
348 
349 
350 
351 
352 
353 

354 
355 
356 
357 
358 
359 
360 
361 
362 
363 
.364 
365 
.366 
367 
368 
369 

Maliki Yüzölçümü(m~J 

Şerif Urkmez 
İbrahim Demiral 
Abdullah Gündoğdu 
Mehmet Özden 
Nazife Özden(4) 
Emine Özden(5) 
Mümin Arslan 
Milinin Bilgi 
Salih Bilgi 
ıı•enmi Demir 
Salih Demir 
Recep Demir 
Hasan Kaya 
Hayrettin Kaya 
Necibe Kaya 
Hüseyin Yıldız 
Biltl.l Arslan 
İtirazlı 

İtirazlı 

İtirazlı 

İtirazlı 

İtirazlı 

İtirazlı 

Meryem Bilgin 
M. Emin Bayık 
Mirasçıları 

Yusuf Güden(2) 
Memiş 

İbrahim Yaç~J) 

ibrahirn Mirasçıları 
Halil Sultan 
Ayşe Nıirasçıları 

Hasan Mirasçıları(6) 
İbrahim Mirasçıları 

Halil Sultan 
Hüseyin Mirasçıları(2) 
İtirazlı 

İtirazlı 

2780 
4496 
3678 
3840 
3680 
4440 
5880 
4700 
5100 
1500 
1120 
1240 
3880 
2060 
1680 
2680 

10240 

1760 
9280 

4600 
6760 
6680 
6040 
4680 
7040 
6880 
6240 
5640 
5240 

H.Kocauşu Mirasçıları(4) 4600 
Halil Mirasçıları 3640 
Mustafa Mirasçıları(2) 2840 
Şaban 7280 

l!;kim Türü 
Tarla 

" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 

~ 

" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 

" 
11 

" 
n 

" 
" 
" 
ti 

n 

" 
" 
" 

" 
" 
" 
n 



Parsel No Maliki Yüzölçümü(m2) Ekim Türü 

370 Fatma Güler(2) 4760 Tarla 

371 Hayrettin Hekim 4040 " 
372 Hasan Mirasçıları(6) 8160 " 
373 Ömer Mirasçıları(4) 6040 " 
374 Nebi Pato(5) 4960 " 
375 M. Pehlivan Mirasçıları 8640 " 
376 Ali Çetin 3960 it 

377 Hüseyin Mirasçıları(6) 4680 " 
378 Emir Mirasçıları()) 2860 it 

379 Mehmet Mirasçıla.rı(5) 3400 " 
J80 Sultan Mirasçıları(8) 3940 " 
J81 Halil Mirasçıları(2) 5080 " 
J82 Mehmet Karataş 4500 " 
J83 Hasan Mirasçıları(6) 5920 . " 
384 Mehmet Çetin 4160 il 

J85 Mahmut Mirasçıları(4) 5120 " 
J86 İsmail İko(l) 4760 il 

387 Mehmet Yılmaz(3) 3980 il 

J88 Musa Mirasçıları(J) 4560 il 

J89 Ahmet Karayiğit(l) 4640 " 
390 Hüseyin (9) 2280 " 
.3 91 Yunus Karayiğit 2520 il !3 

.392 Ahmet Mirasçıları(J) .3440 " 

.393 İbrahim Mirasçıları(5) 5040 il 

394 .A.li Çam(J) 7800 " 
.395 Ayşe BlL.'1.arcı ( '2~) 4595 " 
.396 . Aguş Sultan 2680 it 

397 Hasan "vi. ., ' 4 ) ı ırasçı.ı.arı \. 3880 " 
J9S Memiş Mirasçıları(4) 3800 " 
398 ;.:lrra t -::ı~!",_""""'/"'!) 

..ı..JÖ..t,j1 ı::...ı. \ ..ı... 3360 il 

400 Fatma (1) 5560 il 

401 Milinin Sügür(l) 4160 it 

402 İbrahim Ünder(l) 2620 " 
403 Yakup Kıryiğit 3280 " 
404 İsmail Patu 5680 " 
405 Mehmet Kaptan(2) 5680 " 
406 Salih Mirasçıları(5) 4000 " 
407 Memiş Yüksel(2) 6000 " 
408 Şaban Akgeyik 4370 " 
409 Mehmet Mirasçıları(4) 3200 ft 

410 Ali Mirasçıları(2) 4400 " 



l?J 
j Parsel No 

411 
412 
413 
414 
415 
416 
417 
418 
419 
420 
421 
422 
423 
424 
425 
426 
427 
428 
429 
430 
431 
432 
433 
434 
435 
436 
437 
438 
439 
440 
441 
442 
443 
444 
445 
446 
447 
448 
449 
450 
451 

Maliki 
İskender (5) 

Ahmet Mirasçıları(4) 

Yüzölçümü(m2) 
3600 
4400 

Mehmet Mirasçıları(2) 5200 
Mehmet Mirasçıları(6) 
Ahmet Mirasçıları(5} 
Abdullah Mirasçıları(J) 
İsmail Pirlik 

4200 
3820 
3360 
2800 
6400 
2640 
4120 
3840 
3280 
2910 
4108 
3740 
4160 
3880 
3840 
5600 

Raif Özden(l) 
Murat (J) 

Aydın Yaç 
Rabia (3) 
Hüseyin Meto(2) 
Arife Mirasçıları(2) 
Ramazan (J) 

İbrahim Meko 
İsa Mirasçıları(2) 

Mustafa Karao~lan 
Kad:t'i (4) 
Ali Çarn(J) 
Ahmet Mirasçıları 
Mehmet Vtlrasçıları(l) 
Menm. e+ 11 ırı·ras··~ ı .-ı.·.-.-. 1 2) LI J.Yl \;:( ..L. ..!... '..7 J ,.j. \. 

Mehmet Mirasç:ıları(l) 
Hüseyin Mirasçıları(2) 
Milinin Mirasçıları(3) 
Halil Sultan 
Mustafa (2) 

Ömer Halil Mirasçıları 
Mahmut AktaiC6; 
H 1 · l T.'ar- · · - ~ ' ' \ a ı .n. I.:..>' ı:: _,_ ~. _, / 

Rabia (5) 
Halil Sultan 
Halil Mirasçıları(2) 
Ramazan Mirasçıları(2) 
Rabia Yardım(2) 
İbrahim Mirasçıları()) 

Ahmet Mirasçıları(3) 
İbrahim Karayel(3) 
Hasan Gözen 
Memiş Patu 
İsmet Tunalı 

5JCO 
4400 
4320 

4560 
2890 
4320 
5300 
3890 

4130 
4020 

J':' ·o 

5040 
4220 

4440 
4480 
3740 
4650 
5230 
4680 
4150 
3900 

Ekim Türü 
Tarla 

" 
" 
" 
il 

" 
" 
" 
il 

il 

it 

" 
il 

il 

" 
" 
" 
" 
il 

11 

" 
il 

il 

" 
" 
il 

il 

fi 

il 

" 
il 

" 

tt 

" 
n 

il 

" 
" 
" 
il 

i 
i 
1. 

ı: 
l] 

!I 
ıı 

il 
il 
1f 
Ji 
ıi 
} 

! 
/ı 
~ 



Parsel No Maliki Yüzölçümü(m2) Ekim Türü 

452 Ramazan Arı 48.30 Tarla 

453 Ramazan Arı 5760 " 
454 Ramazan Arı 6160 " 
455 Mümin Durusoy 10520 il 

456 Binali Serin 4440 " 
457 Fikriye Kılıç(?) 5640 n 

458 Ayşe Çiftçi(3) 5360 " 
459 Saf iye Çiftçi(2) 3800 " 
460 Cevriye Eaşta~(5) 2680 " 
461 M. Yıldız Keşoğl:..ı. 2400 " 
462 Fatma Çoban(8) 9240 il 

463 Salih Bayar 3960 " 
464 Ayşe Kuvaz(2) 3600 il 

465 Mer.ı.ffiE: -~ l~arnçı 3400 " 
466 Mahmut Gül~. er 2880 " 
467 Nuri Keleş 5120 " 
468 Sal:'..h Çelik taş 2772 il 

469 Hasan Çiftçi 6240 il 

470 M. Ç. ~+ • ~r 1 
ır 11çı J.:ıras·~:ı arı 4080 il . 

471 Bekir Çiftçi 4700 il 

472 Ömer Çiftçi 4600 " 
473 Fatma Çetin(J) 13000 il 

474 Kadriye Fidan 3800 il 

475 Iıi. Bayık Mirasçıları 5080 il 

476 Mevlettin A8ar 1000 " 
477 Emine Kaya(4) 14600 " 
478 İsmail Barlık(4) 24400 " 
479 İsmail Barlık 17480 ,, 
4BO Mustafa Ea;ıle.n 21000 il 

482 Halil r~ -~-+ "'; 
'.!-- "':>- 6200 il 

483 İsa Çiftçi 6440 il 

484 Halil Çiftçi 9600 " 
485 Hatice Ürkmez 6560 " 
486 Hüseyin Urlu 12160 il 

487 İbrahim Ökçesiz 11760 " 
488 Ayşe Kaplan 23560 " 
489 Ahmet Ürkmez 18300 " 
490 Şükrü 20080 " 
491 İtirazlı 

492 İtirazlı 

493 İtirazlı 

494 İtirazlı 
,t~ ,, 



Parsel No Maliki YüzölçümU(m2) Ekim Türü 

495 İtirazlı 

496 İtirazlı 

497 İtirazlı 

498 Halil İstek 7480 Tarla 

499 Emine Özden(5) 9520 il 

500 Mehmet Özden 13040 il 

501 Nazife Özden(4) 10600 il 

502 · İtirazlı 

503 { İbrahim Fettahoğlu 10200 " 
504 Sare Zuran(l) 15200 il 

505 İbrahim Demiral 11260 il 

506 Maliye Hazinesi 1680 il 

507 Maliye Hazinesi 1000 " 
508 Milinin Arslan 19080 " 
509 Hüseyin Yıldız(l) 4440 it 

510 Ali Osman Özden 5200 il 

511 Ayşe Kınalı 12150 " 
512 Fatma Çoban(8) 6450 " 
513 Cemal Gözen 14600 il 

514 Milinin Arslan 8360 il 

515 Fevzi Çoban 5120 " 
516 Emine Özden(5) 3360 il 

517 Nazife Özden(4) 2140 il 

518 Salih Demirci(2) 3560 il 

519 İtirazlı 

520 Halil Özden 16480 " 
521 Halil Özden 6720 " 
522 Hüseyin Jzer(l) 5468 " 
523 İsmail Barl:..k 4800 il 

524 Nazife Demir 1J660 " 

525 Şevket Demir 11740 il 

526 Nusret Demir(2) 15100 it 

527 Raif Özden(l) 10637 it 

528 İtirazlı 

529 Esma Yılmaz(5) 20260 " 
530 Hüseyin Yıldız(?) 26200 it 

531 Ali Hikmet Bengi 3560 it 

532 Ali Hikmet Bengi 2320 " 

533 Abdullah Gündoğdu 2720 " 
534 Mümin Bilgin(3) 4700 il 

535 Ali Bayar 5880 " 



Parsel. No Maliki Yüzölçürnü(m2) Ekim Türü 

536 Ali Bayar 8120 Tarla 

5J7 Ali Mirasçıları(l) 7940 " 
5JD Nafia Çiftçi 3280 il 

539 Salih Çelik ta:} 1920 it 

540 Cengiz Dinçer 1700 il 

541 Mümin Bilgin(J) 6720 il 

542 Cengiz Dinçer 4160 " 
54J Cengiz Dinçer 3280 il 

544 İsmail Önder(l) 10520 it 

545 Cengiz Dinçer 7380 il 

5 ıJ (, :)aban (1) 7560 il 

547 Nazife Özdt~n(4) J.6680 il 

548 Nazife Özden(4) 7920 it 

549 Nuri Güzel(2) 21300 " 
5:,,0 Mustafa Fettahoğlu 3920 " 
5 5 J. Dür iye Yılmaz 4080 " 
552 Ömer Esmer(2) 2620 " 
553 Ömer Esmer(2) 3300 il 

554 Süleyman Arslan 7060 il 

555 Ömer Arslan(J) 16520 " 
556 Fatma Çetin 5160 " 
557 Fikret Çeki 22880 il 

5:;n Salim Arslan(2) 8000 il 

5 5 t) Mümin Ar:.:;l an 87::30 il 

560 Muhammed Bulut JJ40 il 

)(ı )_ A. Hulusi Çavuş oğlu 14 '(BO " 
r: , .. ı 
'.) lı ı:. isıfun Öner 5040 il 

56J Nazım Yeni.bayrak 4080 il 

564 Salim Arslan(4) 2040 il 

565 Adem Arslan 11540 il 

5G;) Nazife Özden 3080 it 

567 Salih Bayar(l) 2640 " 
568 Mümin Bilgin(J) 9360 " 

569 Gökçeali KöyU 15240 il 

Şahsiyeti Maneviye si 

57U Zeynep Gilndoğdu 4840 " 
571 Hasan Özmen(l) 4000 ti 

572 Hüseyin Arslan(2) 21920 " 
573 İsmail Bakır 20360 " 
574 İtirazlı ... ~ .. 

575 İtirazlı 

57G İtirazlJ 



Parsel No Maliki Yüzölçümü(m2) Ekim T-iirü 

577 Lale Kisbu 4720 Tarla 

578 Mehmet Akdağ 1760 il 

579 Naziye Kamçı 5720 " 
580 Salih Demir(l) 7280 " 
581 Ramazan Kaplan 5760 " 
582 Hasan Özmen 31360 it 

583 Ali Osman Özden 39800 " 
584 Raif Özden 27500 " 
585 Fikret Subaşı 10880 " 
586 Hüseyin Yıldız(?) 12J60 it 

5U'( Mustafa Demirci(2) 3520 it 

58H Mustafa Demi.rci(2) 8560 it 

5 ·3rı t ; Salih Arslan 3040 " 
590 İbrahim Bayar 1640 it 

591 Salih Bayar(l) 1600 " 
59~ Fatma Kılıç(S) 13720 it 

59J İbrahim Bayar 1080 it 

594 HafJan Özer(l) 5520 " 
595 Salim Arslan(4) 1060 it 

596 Rahim Arslan 0420 il 

r , )': Jbrahim Demiral(l) 0247 il 
:.J, 1 

:; '. 1. ', Mümin Arslan 1600 it 

5 (l • ! Hatj eı) Ar;;l.an 12640 " .,1. 

600 Sı=wı.i Demi l'GH.rı 02J8 il 

() l) 1. Sami Demire an 0428 il 

(ı ! 1 ~) Necdettin Uçar 2640 it 

60J Hasan Kaya 4·180 '. " 
604 Şevket Urek 1840 it 

6o:ı Şevket Urek 2400 it 

6 ")( t .) Şevket Urr.;k 1900 " 
607 Mümin Durusoy JJ40 it 

60 ·) Ali Koç kan 2600 it 

609 Rah:i.m Arslan 1440 " 
610 Fatma KılJ.ç 0432 it 

611 İtirazlı 

612 İbrahim Bayar 2800 il 

613 Salih Arslan 1240 it 

6111 İbrahim Bayar 1800 il 

61 ı:- Maliye Hazinesi 1240 " ) .. "fw,,, 

616 Şevket Çeki 7920 il 

617 Maliye Hazinesi 1340 " 



Parsel 
618 
619 
620 
6')1 ( .. 

622 
623 
6 ') /ı {. ı 

625 
626 
627 
628 
629 
6.30 
631 

633 
634 
635 
636 
6.37 
63~ 

6J9 
640 
641 
642 
643 
644 
645 
646 
647 
64.:J 
649 
650 
651 
652 
653 
654 
655 
65\:, 
657 
65a 

No Maliki 
Şevket Çeki 
M. Yıldız Keşoğlu 

Pakize Gökdenıir(l) 
Halil Çiftçi 
Hatice Ürkmez 
Hüseyin Yıldız(7) 
Mümin Bilgin(3) 
Mehmet Yılmaz 
Fatma Arslan(7) 
Süleyman Mirasçıları 
Nazife Özden(4) 
Zeynep Çiftçi(l) 
Fevzi Çoban 
Cemil Gencer(2) 

Hüseyin Yıldız(2) 
İtirazlı 

İtirazlı 

İtirazlı 

İtirazlı 

İtirazlı 

İtirazlı 

İtirazlı 

İtirazlı 

İtirazlı 

İtirazlı 

İtirazlı 

Hüseyin Yıldız 
Mümin Bayar 
İtirazlı 

İtirazlı 

Mustafa Kaplan(ll) 
Birsen Akçay 
İsmet Bayram 
Mustafa Kaplan(ll) 
M. Fahri Andaç 
Emine Boz(5) 
Rafie Fidan(J) 
Mustafa Pınarel(l) 
Ali Koza 
İbrahim Düntaş 

YüzölçümU(m2) 
2840 
1720 

2120 
2640 
2360 
7040 
4600 
4040 

7120 

3480 
3740 

9860 
11860 
12540 

21200 

0760 

1320 

5450 
3000 

2760 

5000 
1840 
0620 
0413 

1588 

1013 

0692 

.. "rw ... 

Ekim Türü 
Tarla 

it 

it 

" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 

Tavukhane, Ev ve 
Kuyusu Olan Tarla 

Tarla 

Tarla 

" 

" 
" 
" 
" 
" 
" 
" .. "'l'lıo •• 

" 
" 

İçinde Ev ve 
DUkk&n Olan Tarla 



Parsel No Maliki Yüzölçümü(m2) Ekim TUril 
659 VnhdettJn Özer 0540 Tarla 
6Cıo M. Hüseyin GUndoğan OJOO tt 

6Gl Adnan Yavuz 0249 " 
662 Arzu CanbH.z 0279 " 
6( ·ı 

) _) Raif Özden(3) 2680 " 
6 c; ,1 Haif Özden(l) 1280 " : ! 

6G:,i İbrahim Çak:Lrkaya 1520 il 

66i~ Zek:i. Ak çay ( ıı) Jl60 il 

667 Ramazan Bal (1) 3200 " 
6Cd Mehmet Dem:lrcan 3820 il 

669 Hemzi Kaplan(2) 3520 " 
670 Yüc'?l Kaplan(l) 5328 " 
671 Ha sun Güneysu 1320 Tarla ve Ev 
672 Emine Barl.ı.k 1460 " 
673 Salim İstek 1000 Tarla 
674 Halil İstek 1080 Tarla ve Ev 
G'7! 1 • .' Ahmet Bayar(ll) 3680 Tarla 
67(, Hüsrev Barçın(l) ısou· Tarla ve Ev 
677 Gökçe ali Kc5yü 0432 Kahvehane ve Arsası 

i 

(~ h . l t.; Maneviye si .,,a sJ ye ., 

rJı7H Esınn nem::. ı·n 1 ( ·1 ) 1680 Tarla 
679 llar.rnrı Kı lıı; l 90( J " 
680 Hasan Kılıç 1860 il 

68.L E;3ma Demir al 2380 tt 

68J Hüseyin Kılı.:; 0494 il 

684 Kamil Demiröz(l) 2080 il 

685 Bilal Arslan(l) 4400 il 

686 Salih Bayar 2220 il 

68fıl Hüseyin Tokdemir(J) 2080 il 

68':1 Mustafa Ogan 1760 Tarla ve~ Ev 
690 Nebahat Yliksel(4) 7160 Tarla 
691 İbrahim Bayar 1180 il 

69~? Ahme~ Arsilı.n J680 il 

693 Mehmet Arslan JG40 il 

694 Adem Arslan 2600 il 

695 Vesile Duru soy 5240 il ~"'foıo ••. 

696 Ali Bayar 5000 " 
697 İbrahim Bayar 2400 il 

69U Fatma Çetin(l) 5520 il 

699 Kamil DemJröz 2160 " 
700 İtirnzlı 

701 Fatma Çetin(J) 4640 il 



Par::ıı}l No Maliki Yüzölçümü(m2) Ekjnı Türü 

70~? Fatma Çokengin(2) 2160 rrarla ve Ev 

703 Nazife Özden(4) 1900 TarJ.a 

704 Fatma Çetin(J) JJ6ü " 
705 Emin Dıgdı8ı 3140 " 
"(OG Hasarı Kaya 3320 " 
707 Himmet ~ahin(l) 3300 " 
708 Mümin Arslan(l) 1080 " 
709 Agah Berk son 0620 " 
'/10 AgB.h Berkson 0540 il 

'{ J ~~ IIat11.uı Güneysu 9500 " 
71J Ahrne t Arslan 10440 " 
714 Hasan Güneysu.(6) ?·;640 " '-- '· 

715 Rabia Acet(l) 0280 it 

f"7, ,.-

1 .L l> Salih Arslan 0300 " 
71'1 ~3alih Bilgin 0088 " 
718 Milinin Duru.soy 0138 " 
719 Salih Çelik taş 0100 it 

7;2l) Mümin Arslan 1680 " 
721 Hüseyin Kılıç 0200 " 
722 Hüseyin Arslan 0540 " 
723 Abdullah Gündoğdu 2120 " 
~·., ' 1 ,_ 11 İbrahim Dem:Lral(l) 6000 " 
725 HakkJ. Kalı r·ruıııuı U'i no " 
726 Ayşe Kaplan 1260 il 

'l ~·~ ./ 1•1ntma Çetin(3) 1840 " 
j" r.·' ·.', Ha tj c•; Ar3lan 6J60 " 
·r ;·· (.ı i brrüı i ııı Dcın.i ı·ıi 1- 1.100 " 
730 Milinin ~:eki 0564 " 
'(J .L Asım Pehlivan 0820 " 
'7 J l.'. Emrullah Yeçilsancak 0680 " 
733 İbrahim Bayar 0231 " 
73 'İ Salih Bayar 0117 " 
735 Mehmet Özden 0500 " 
736 Nazife Özden(4) 0463 " 
1~n Emine Jzden(5) 0450 " 
7JB Mümin Bilgin()) 1900 " 
739 Ali Osman Özden 0980 " 
740 Safiye Çi.f tçi.(2) 0920 " 
741 Cafer Fırat ( 1) 4A45G it 

'( ı '") I l. Yakup Aşçıoğlu(l) 16256 it 

7 11 ·l Bil fil istek(l) 128[30 it 
.. -":'V,, 



Par::w 1. No Maliki Yü7.öJ.çUmii (m2) Eki.m 'l'ürü 

745 Refik Uzun tt.-ua~ 4940 Tarla 

746 Şevki İstek 3740 il 

,-, /' ·-· 
1 '! 1 Yurdagül Selçuk 3980 " 
7 /ı 'l l·lJ Halil :i:stek 7160 " 
749 Meryem Bilgin 80UO it 

750 M. Bayık Mirasçılar.l 17 4.no " 
751 David Mizrahi(l) 8120 it 

71;;2 Emine Boz(5) 4600 " 
7~j -ı Vahidt~ Bayar 6920 " 
7 J'İ Bili'.U :Lstek(l) 3440 " 
755 MehmeL tJ 7, ll fl t il 'al ]_(); )() " 
756 ~evki l s tek lL6U it 

'/ ~) ' :ıaclegUl Kaplan 1360 " 
7 '.J(J, Hal:'.._ l. İs \;ek ~640 " 
759 Meryem Bilc;:n l()ı)U " 
• ( 1 ' ) Hayrettin Kaya 2ocıı ı " 
7(, ,'. Mohmet Altınoğlu(4) 16960 " 
76J M. Salim Tecimer 21120 it 

7611 Hati.cl~ Ürkmez 11960 ti ı 

765 Halil Çi.f tçi 12J60 " 
7GG İsa Çiftçi 12840 il 

767 Şirin Çiftç.i. Kantar 11040 " 
768 Erkan Sayur(J) 46520 " 
769 Fa tına. Çetin(3) 8800 " 
770 Nazife Özden 5295 " 
771 Avni Alkes(l) 10640 " 
772 Hasan Kaye.(6) 4610 " 
773 Ömer Alkes 5600 " 
775 Nesin Vakfı 15160 it 

Tüzel Kişiliği 
Atlı(4) 

-':'v,. 

776 M. Ahmet 65600 " 
777 M. Ahmet Atlı(6) 18560 " 
778 İtirazlı 

779 Seyfet~Jn ~runal :ı_ ( l) 24360 " 
780 Mehmc~ t Hayr:i BUk\jcii ( 4) 21160 Bahçe 
7E3l CP.ngi z Ki tnpçı ( 4) 37160 " 
7B? Ali Murnt 0 zlc~uı 26560 Tarla 
7'if>'j Lütfıhyc Koyuncu 26380 Meyva Bahçesi 
7.~~(ı Vesile Durusoy(2) 248U Tarla 
'11.l/ Mümin Duru soy 7580 it 

7')',) (.) { ı İ tJ.rnz. lı 
7f39 Mümin Duru soy 5800 " 



l 
' 

790 
7')1 

795 
7JG 
79'{ 

79e 
7'.J9 
800 

801 
802 
fiO) 

804 
80) 

807 

808 

809 
810 
sı·ı 

812 
8lJ 

<3Jtı 
81 ı: -) 

eıu 

8;-ı() 

n;-ıı. 

8 ·.-, ' _) 

825 
82G 
827 

(l>.ı) 

e·ı _. ı_ 

832 

Maliki 
Fevzi Çoban 
Nazife Özden(4) 
Em:;_ Ut; Özden ( 5) 

Raif ()zJt~ın 

YüzölçUnıi; (m2) 

7800 

Apit Süreyya 
Salim Arslan(5) 
Muulla Kaplan(2) 
Sadık Agca(l) 
Çetin l)alnncı. ( 1) 

Çeti.n Paln.nc:L ( l) 

M. Çiftçi Mirasçıları 
Cenap Önal 

Osman Gökçen Ortaç 
Osman Gökçen Ortaç 
Namık Kemal Canlı 
Işık Mensucat Ticaret 
ve Sanayi A.~ 
İbrahim Ersu(l) 
Ragıp Ortakçı 

Ahmet Demi.rcan 
A11mE· t Deınircan 
Ha t:Lc~.: Erdem 

Işık Mensucat Ticaret 
ve-! Sanayi A. Ş 
M. Can Işık(l) 
1smet Tüccar 
İbrahim Ersu 

Akın Gün 

Nurettin Gün 

Süleyman Sırrı Uğur 
Yakup Özverir(l) 
8sman Özkan 

M. JJu:::ırı:: I; Ne sin 
Hakkı Kı_ıhr.·rnı: l;;_ 

2880 

5000 

9460 

5380 
6040 

5'720 
7880 
6480 
6240 
6400 
1420 

2060 

0980 
2180 

39960 

7320 
4320 
2520 

1080 
10(}() 

1900 

1800 

7760 

2~~80 

0720 

1240 
03r:ro '- ::..ıo 

M. Bilgin Mi rnr~1ç.ı·1: ;r ( 1) 13800 
Ram.iz Vuturıda:: 11.Go • 
Mümin Bj_lg:in 

22880 

22160 

1400 

Yusuf Ordukaya 
lı'n tına Çoban (o) 

Ali Gönüllt: 
Yusuf Tavas 

UU2ü 

18920 

5920 

9640 

Ekjın TUrü 

Tarla 
n 

" 
" 
" 
" .. 
" 
" 
" 
" 

Bağ 

" " ...... 
" 

Tarla 

" 
" 

Bağ 

" 
il 

it 

Tarla 

İçersinde 2 Katlı Ah:ı 
ve Samanlık,3Katlı 
K~gir Ev Olan Tarla 

Ba&,. 
u 

Tarla 
Bağ 

Tarla 

" 
11 

" 
" 

Bağ 

'l'arln 
il 

" 
" 
" 



Parsel No 

833 
834 
835 
836 
837 
838 
839 
840 

841 
842 
843 
84,; 

845 
846 
8·l7 

811 .~ 
8tı '.) 
Al,)() 

851 
n~ı.· 

8~ ~~ 

85;;. 
85) 

856 
85'/ 

8~)8 

85'J 

BG:: 

GC3 
qr; 

8G~·, 

136(; 
") .~ 
Uu.: 

871 

872 

873 
8'( fı 

8'('-.) 

875 
87·( 

Maliki 

Safiym Çiftçi(2) 
Gül Gökdemir 
Şevket Gökdemir 
Recep Demir 

Yüzölçümü(m2) 
8000 
8200 
3200 

11660 
Ramaze.n Kaplan 5160 

GUllU Talaşçı Mirasçıları6960 
Ayşe Çiftçi 8800 
Tayyibe Özden 11160 
Mehmnt Uzunl;a~ 7160 
Ayşe Çiftçi(J) 7460 
Ali Gönu1ıu 2560 
~;evk:i İstek 

Hasan Özden 
Salih Çelikta{} 
llutice Çalışknn 
I':ı:ı.dr Lyl~ Y.'idan( 2) 

I<adrL,Y<! Ji'.i clnn(2) 

Mehmet Nesd:n 
İbrahim Durnr::i 

Ziynet Aldanmaz ( ··1) 

l~ınine Özden ( 5) 

i'vlelune I; Özden 

Na.2i f(~ Özd·nı C·t) 
İt:Lrazıı 
İ.tirazlı 
İtirazlı 
Mümin Dilgin(J) 
~brahim Bayar 

T ah si n Ot 1 a t .L c ı ( 1 ) 
:; r.ı ··1 ; :~~ c~ :_: : 2 n ( 1 ) 

Y iı su r K IJ rı ı n :ı 
Osman 

Fa Lrn<ı '~'.t: L.in( J) 

MPhil\(> 1 r',,rı T·ı'·( 1 ) -- ... v ,, (.~ . .ı. ·~' ,, ... 

Orhan YUkst~l ( 1) 

Sebile KUçUkpenç~li 
İbrahJ.m Kılıc 

;a 

Milinin Çeki 

Sa.L im Aı·s ı ( 5) . an 

Rahim Arslan 

M. Yıldız Keşo!~lu 

5480 
4 () rı() ·U1..J 

18560 
23(;80 

10200 

15340 
7980 
8·1ıtO 

1B520 
2400 

3240 
5220 

21000 

79GO 
l6oon 
16160 
J ()( )' ) ... 

21960 
11320 

4400 

:ı. ()203 

29600 
2800 

3160 
4996 
8120 

5080 

Ekim Türü 
Tarla 

" 
" 
" 
tt. 

" 
" " .,,. .. 

" 
it 

" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
il 

" 
" 

" 
" 
11 

" 
il 

" 
" 
il 

" 
" 
" 
tt 

" 
" 
" 



1 1 
1 

YüzölçümU(m2) · ParrJc·l No Maliki ~:kim 'l'ürU 1 
1 

87,3 Mümin Arslan 1800 Tarla 
880 Salih Bayar 11120 " 
Si-:Jl Bilal Ar'E:ılan 9280 " 
882 MUmin Urkmez 1692© il 

8UJ Ethem Şimşek 10480 " 
nn4 . Mehmet Gürcü(l) 17280 ti 

eF.J::; Cihat '11uncay 12440 n· 

886 Cihat Tuncay 12800 Meyva Bahçesi 
887 Bilal Arslan(l) 24460 ~arla 

888 Mehmet Arslan 2640 " 
889 Recep Arslan 3000 " 
890 Ali Arslan 5400 tt 

SCJl Bilal Arslan(l) 4920 " .,,. ... , 
(c 892 MUmin Urkınez 5509 " 

B':M Hüseyin Kılıç(2J) 2320 il 

895 Hüseyin Kılıç(23) 2280 " 
896 Recep Arslan 14480 " 
897 Halil Çiftçi 3860 " 
898 Fatma Arslan(J) 29260 " 
899 Eşref Barçın 1320 ' " 
900 Abdullah Günd0ğdu 1500 " 
901 Ayşe Çiftç:i.(J)' 14460 il 

902 Hakkı Kahraman 3800 " 
:JOJ ttirazlı 

904 İtirazlı 

9<.l'.:i İ tirazl1_ 
906 İtirazlı 

907 İtirazlı 

9Ud İtirazlı 

909 Hakkı Kahramı:.tn J240 il 

910 Mustafa Arslen 1960 " 
9J J Orha.n Yüksel(2) 2560 il 

'.) J ~' -.,Şe_vket Çeki 26940 " 
;n J İbrahim Çakırkaya(2) 13860 " 
91~ i brahim Çakır kaya 4340 " 
915 Ömer Çiftçi 4680 il 

916 Ahmet Fidan 1160 Bahçeli Kagir Ev 
ve Samanlık 

91'1 Ahrıw t Aydoğ.du 1030 Bahçeli K~gir Ev 
Ahır ve Samanlık 

91B İbrahi.m Fettahoğlu 2230 Bahçeli Kngır Ev, 
Ahır ve Samanlık 



920 

922 

92J 

924 
925 
926 

927 
9~f3 

929 
930 
931 

932 

934 

935 

9J'( 

938 

9:n 
94,() 

.941 
94? 
q4.·,, ,., ,., 

944 

945 
9•1 ı:ı 

94 '/ 

94e 
94'.J 

950 

951 

Mal iki 

--Hüsey .tn Tal a.ş ç:L 

Osman Ertuğ 

Ahmet Urkmez 

İbrahim Urkmez 

Ali Urkmez 
Mustafa Ürkmez 
Şerif Urkmez 
Hasan Urkme7. 
Mehırn~t Urkmez 

·Hasan Urkmez 
Fehmi Demir 
Hasan Demir(l) 

Salih Demir 

İsmı:til Bakır 

Hüseyin Y-:ı.ld1z 

Ahmet Çetlntaş 

Ali Bayar(l) 
Mustafa Gönen 

Alınıe t Çağan ( 1) 

Alf Bayaı:-

Ha tice Arslan(6) 
Ali J3aya:r 

Merune t Kamçı ( 1) 

Mümin Urkmez 

YüzölçUmü(ın2) 

1720 

3910 

0810 

0780 

0226 
0185 
0231 
01R5 
0344 
037e 
0500 

0550 

0800 

3130 

5280 

1800 

l~JO 

0390 

0340 

0670 
1130 

0870 

0550 

lOJO 

Ahmet Borgu Miraaçılıı.rı 0840 
sefe~ Urkmez 0570 
M. Bayık Mirasçıları(l) 15JO 

Emine Baz(5) 

Emine Baz()) 

Zeynep GUndoğdu(l) 

Mehmmt Bi1Bin(2) 

2720 
1550 

5610 

2940 

Ekim Türü 
Bahçeli Kagir 2 Ev 
ve Samanlık 

Bahçeli Kagir.Ev 
ve Ahır 
Bahçeli Kllgir Ev 
Ahır ve Samanlık 
Bahçeli Kagir Ev, 
Ahır ve Samanlık 

Bahçe 

" 
.. 

" 
Bahçeli K9.gir Ev 
Bahçeli KQ,gğr!' Ev 
Bahçeli Kllgir Ev 
Bahçeli K9.gir Ev 
ve Samanlığı 
Bahçeli Kllgir Ev 
ve Samanlığı 
Bahçeli· Ahşap Ev,. , 
Samanlıkve Müştemila1 

1 

Bahçeli Kagir Ev, · 
Ahır,Samanlık ve 
milştemilatı 

Bahçeli K~gir 2 Ev 
Bahçeli Ahşap Ev 
Bahçeli KBgir 
Kahvehane 

Arsa 
Bahçeli KBgir Ev 
Bahçeli Kagir Ev 
Bahçeli K~gir Ev 
Bahçeli K~gir Ev 
ve Ahır 
Bahçeli Ktlgir Ev 
ve ·samanlığı 
Bahçeli Kllgir Ev 
Bahçeli Ah~ap Ev 
Bahçeli Kllgir Ev 
ve Ahı:r 

Bahçe 
Bahçeli Kagir Ev, 
Ahır ve Samanlığı 

Bahçeli Kllgir Ev, 
Ahır ve Samanlığı 
Bahçeli Kagir ~ Ev 



-t 
1 
r 
ı 
r 
ı Parsel No Maliki Yilzölçümü(m2) Ekim Tilrü •. 

l"' 

952 Salih Bilgin 1620 Bahçeli KEigir Ev t 
L 

ve'Ahır ... l· f. 

953 Al:. Osman tizdf~n 2040 Bahçeli K~gir Ev t· 
~ ve Ahır 1 

954 Raif Özden 1440 Bahçeli 1\9.gir Ev ! 
r .. 

955 Pevzi Çoban ') 'l4 () Bahçeli K§.gir Ev ı· .:..( . 
t 

95G Gökçeali KöyU 2000 Bahçeli Ktlgir Cami ı 
f 

1 
Şahsiyeti M . . Çeşme ile 1,, anevJ.ye rJ:t. V•e 

Müştemilatı 

957 Gökçeali K<5yü 0280 Bahçeli K&g~r Ev • 
· «a}ud yFd .. i MRnP.viyesi ... ;;' . .. -- . . ' . ~ 

958 İ::Jmail Barlık 0790 fü:ilıçeli Ahşap Ev 

959 Ali Kaya 17BO Bahçeli Ahşap Ev 
ve Ahır 

i 
İı.::ıa 9rıo Çi ft~ü 1470 Bahçeli Kllei.r. Ev ı 

1 
ıre AhJ_r 

1 

961 Halil Çift ı;:i l?.hP BFıhçeli Ahşap Ev, ' 

AhJ.r ve Samanlık 

962 Ahmet Duru..:;,)y. J.370 Bahçeli Kagir Iı~v, 
Ahır ve Samanlığı 

963 Ha.Eıcırı Kayc:ı_ Jc;ı;,o Bahçeli. K§.gir Ev, _. .... 

Ahır ve Samanlığı 

965 Enver C" r . 1540 Bahçeli KB.gir Ev, >:.ıa ıın 

Ahır, Samanlık ve 
Milştemilatı 

96(; Ahme ·t. Arslan 1200 Bahçeli Kagir Ev 
ve Ahşap Ahır 

967 Mehmet Arslan 1870 Bahçeli K!gir Ev 
ve Ahır 

96f'. Mehmet Tecimer 8514U Tarla 

:J6~ı 
.. 

Çiftçl 0968 Bahçeli KAgir Ev um er 
ve Ahır 

970 Bekir Çiftçi 2380 Bahçeli KB.gir Ev ~ 

!, 
ve Ahır t' .. , 

971 ·Salih Arslan 1550 ~alıçeli. Ahşap Ev L ,. 
Ile KAgir Samanlı~J 1 

l 
972 İbralı.im Bayar 0720 Bahçeli Kaeir Ev t 

Ahır ve Samanlığı .. 
f ., 
l 9r(}• ·ibrnhim KJ.l:L ç 12~)0 Bahçeli .KB.gir Ev . 

974 Frı i;nıa Çe"tin(J) 0540 Bahçeli KB.gir Ev 1 
ve Ahırı r 

97~) Maliye Hazinesi 0540 Bahçe r 
977 Şevket Çeki 1050 Bahçeli Kagir Ev, 

Ahır ve Samanlığı 

978 Şevke·~ Durmaz(2) 1620 .Bahçeli K8,gir Ev 
ve AhırJ. 

979 Orhan Yüksel(2) · 1340 Bahçe 



Parsel No 
980 
981'-

982 
98.3 
984 
985 

9E3G 

9 -)•; Ot 

9bb 

990 

992 

993 
994 
995 

996 

997 

998 

999 
1000 

1001 

1003 

·1004 
1005 
1006 
1007 
1008 
1009 

1010 

1011 

1012 

Maliki. 
Safiye Çiftçi(2) · 
Bakiye Kayar(J) 
İtirazlı 

Ali Gözen 
Necati Özmen(2) 
Mehmet Özden 

Eınine Özden(5) 
. füJ t;i But; tı:1.ı,; ( ~)) 

~)ulih Baştaş 

Cevriye Baştaş · 

İbrahim Demiral 

Nedime Bayar(7) 
Cemal Gözen 
Salih Çeliktaş 

Gökçeali·Köyü 
Şahsiyeti Maneviyesi 
Sabriye İstet(8) 

Mehmet Kaplan(6) 

Sı::ılih Bayar 
Bil!\1 ArsJnn 

Eşre:i.Barçın(J) 

Orhan YUksel(2) 
Fatma Arslan(6) 
Salih Çeliktaş 
Maliye Hazinesi 
Ahmet _ Çınar 

Yüzölçümü(m2) .. 
1930 
1924 

0126 
2540 
JJ40 

2600 
0226 
0350 

0550 

3158 

3520 
0890 

1875 

3560 

1740 

2510 

0860 

0740 

0890 

0910. 
4172 
1930 
1870 

2045 
Mehmet Erdoğan 13110 
A. Halit MUcaviroğlu(2) 5685 
Gökçeali Köyü Tözel 17080 
Kişiliği 

TCDD İşletmesi Genel 
MUdUrlUğü 

İbrahim GUven 

1320 

6270 

Ekim Türü 
b ... 
L 
F 
!. 

Bahçe 
Bahçeli Kagir Ev ., •' l ' 1 

Kıl.gir Ev ve DUkkt\n t ·. ' 
Bahçeli Kagir Ev l:, · 
Bahçeli KAgir Ev 1 
ve Ahır ı 1 

~ 
Bahç(~li K~gir Ev ~ 
ve . samanlık 1. · 

BahçeJ:i KerpiÇ Ahır t 
t Bahçeli K6.gir Ev ( . 

Bahçeli KAgir Ev, 
DUkkıl.n jle Ahır 
Bahçeli KD.gir Ev. 
ve Müştemilatı 
Bahçeli KAgir Ev, 
Ahır ve Samanlık 
Bahçeli Ev 

1 

Bahçeli K6.gir Ev 

! 
1 

i 
~- t .' 
; 
1 
ı .~ 

t 
1 

!· 
Bahçeli Kıl.gir Ev, ı · 
Kahvehane ile Ahır ' 

! 

. i 
G 

: ~ 

. ı .·. 
Bahçeli K6.gir Ilkoku~ 
ve MUştemilatı ! · 

l 
Bahçeli K6.gir 
ve Samanlık 

2 Ev i 

Bahçeli KAgir 3 Ev 
ve 3 Samanlık 
Bahçeli K!l.gir 4 Ev 

Bahçeli K~tğ'ir Ev, 
Ahır ve Samanlık 
Bahçeli Kagir Ev 
ve Ahır·· 

Bahçe 
Tarla 
Bahçe 

" 
MUfrez Tarla 

" 
it 

" 
il 

Tavukhane Ev ve 
Kuyusu Olan Tarla 

i 
l. 
~ ': 

!·. 
i ,. ' 
i 
'ı. 



Parsel No Maliki Yilzölçümü(m2) Ekim TUrü 

1013 Yılnia-z Demir 6270 Tarla 
-----~ 

1014 Mehmet Kamçı 2170 " 
1015 TCDD Genel Müdürlüğü 1300 " 
1016 Mehmet Kamçı 1901 " 
1017 .Gökçeali KöyU 

Kişiligi 
Tüzel 2420 MUfrez Tarla 

1018 İstanbul Vilayeti 1620 " 
Tüzel Kişiliği 

1019 Gökçeali KöyU Tüzel 5180 " 
Kişiliği 

1020 Çetin Palancı(l) 6200 11 

1021 Huriye Tunalı(l) 2440 " 
10?2 Hüseyin Ece Vardar(2) 25000 Tarla 

1024 Leyla Güçlücan 1120 ; 
n 

1025 Ali Durmaz(l) 1120 Bahçeli K&gir Ev 
ve Garaj. ....,.,.. .•. 

1026 Mümin Arslan 4740 Müfrez Tarla 

1027 Çatalca Belediyesi 2870 " 
1028 Cevriye Yılmaz(6) 13290 Tarla 

1029 Ltitfi Çapar 2680 " 
1030 Naşit Atvur(J:) 6650 " .-

1032 Ramazan Kaplan 4800 " 
1033- Mustafa Kaplan 4800 11 

1034 Ramazan Kaplan 3380 " 
1035 Mustafa Kaplan 3380 " 
1036 Maliye Hazinesi 9920 il 

1037 Maliye Hazinesi 2720 il 

1038 Maliye Hazinesi 0808 " 
1039 Bekir Çiftçi 1200 " 
1040 Abdullah Gündoğdu 1280 " 
1041 İbrahim Urkmez 1261 11 

1042 İbrahim Bayar 1571 " 
1043 İsmail Bakır 1521 " 
1044 İhsan Türkan 1171 " .. 
1045 ~ievkf İstek . 0905 " 
10/f G Maliye Hazinesi 77028 Çalılık(Taşlık) 

1047 Maliye Hazinesi 1760 Tarla 

1048 Maliye Hazinesi 4040 " 
1049 Maliye Hazinesi 2340 " 
1050 Maliye Hazinesi 11040 " 

251 Gökçeali KöyU 16440 Mezarlık 
Şahsiyeti Maneviyesi 



1 

Parsel No 
1051 

1052 

1053 

1054 
1058 

1060 

1061 
1062 

1063 
1064 

1065 
1066 

1067 
1068 
1069 
1070 
1071 
1072 

1074 
1075 
1076 
loTr 
1078 

. 1079 

1080 
1081 
1082 

108J 
1085 
1086 

1087 
1088 

1089 
1090 

1091 
1092 
1093 

Maliki 
___ ,_Ergun Gürsoy 

Bekir Çetin 
Maliye Hazinesi 
Maliye Hazinesi 
Maliye Hazinesi 
1ıialiye Hazinesi 
Maliye.Hazinesi 
Maliye Hazinesi 

TEK Genel MadUrlUğü 
Eşref Barçın 

TEK Genel MüdürlüğU 
Ahmet Urkmez 
TEK Genel MUdUrlUğü 
Kadriye Fidan(2) 
TEK Genel Müdürlüğü 
Huriye Dudaksız(l) 
TEK Genel Müdürlüğü 
TEh Genel Müdür.J.üğli 
TEK Genel MUdürlü~ü 
Lütfiye Koyuncu 
TEK Genel MUdürlUğU 

Fevzi Çoban 
Hüseyin Arslan 
Şerif Arslan 
Ayşe Çavdar 
Ahmet Arslan 
Mehmet Arslan 
Erdoğan Barutçuo~lu 

·M. Sadık Sözbilir .. 
TEK Genel MüdLlrlü~il 
Ali Gökdernir 
Şevket Gökdemir 
Lütfi Gökdem.lr 

Kadriye Aral 
İ. Selçuk Yıldırım 
Ahmet YJ.J.d:ı.rım 

Yüzölçüınü(m2) 

12640 
·2757 
1090 

2760 
2765 
4100 

2382 
5605 

q108 

18492 

108 

29892 
0108 

15232 

0108 
11012 

0238 

0108 

'0051 

27461 
0104 

13076 
2938 

0658 
061-::>. 

0358 
0359 
7887 
7873 
0004 

20164 
13526 
20110 

10304 
20691 
20627 

Ekim Türü 
Tarla 

" 
il 

" 
il 

il 

" 
" 

Pilon Yeri 
Tarla 

Filon Yeri 
Tarla 

Pilon Yeri 
Tarla 

Direk Yeri 
Tarla 

Pilon Yeri 
il 

" 
Tarla 

Pilon Yeri 
Tarla 

Bahçeli EV 
Bahçeli Kagir Ev 

Arsa 
Arsa 

Arsa ve Ahır 
Tarla. 

il 

Pilon Yeri 
Meyva Fidanlığı 

Tarla 
Meyv'a F±tlanlığı 
ve K9.gir Ev 

Tarla 
Tarla 
Tarla 





~ ... 

Eski evl.er~en görilntim 

Ji10'J10 • 3 Köy Carniindcn eörünlim 
\'·' 

~· 
...o:w •• 



~ 
FOTO: 5 

· .. ~larak Eklentı. 

C'!amar.ılık bir .:.ı 

llanılan ku . 

buğday . clırılmış .. Uru
··nu kal. ··ru··num 

bir go · aından tarlao . <. 
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FOTO: 6 . İki katlı yeni aıesken 

FOTO; 7 k~y içinden bir g~rilnilm 
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FOTO· 8 

FOTO 9 

·····-·-·----------~~---··--· ·- ··-·---·_-_....._. ____ ,_ -

Köyde kümes hayvanlarının serinlediği 
kUçUk .bir havuzdan· gHrünilrn 

. . 

Urünü kalkmış tarım alanlarından 

bir görünüş 
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FOT0:10 Köy meskenlerinden bir görilnlim 

:,•, 

... ....,,,... FOTO: 11 Köy arazisine uzaktan bir bakış 
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•. '. ! •' •. ,. - ,,::.:.. .• :, •.ı ••. ~· 1; .... """" - . 

FOTO: 12 Köy iÇ1nden bir· görünüm 

FOT0;13 ,KBye uzaktan bakış 

;·,ı' ,,-, 


